
Přehled o tvorbě a čerpání účelového fondu 
statutárního města Zlína za rok 2015

Název fondu Ekofond 
Správce fondu (odbor) Odbor m ěstské zelen ě

Účetní zůstatek fondu k 1. 1. 2015 286 524,84 Kč

Tvorba fondu 156 035,61 Kč
 - ZMZ schválená dotace do fondu 156 000,00 Kč
 - přijaté úroky na účtu 35,61 Kč

Čerpání fondu 199 778,00 Kč
 - poskytnuté dotace - podepsané smlouvy, nároky příjemců 199 778,00 Kč

Stav fondu v ú četnictví k 31. 12. 2015 242 782,45 Kč

Zůstatek na bankovním ú čtu EF MZ k 1.1. 2015 286 524,84 K č

Příjmy na bankovním ú čtu EF MZ v roce 2015, v tom: 156 035,61 K č

 - ZMZ schválená dotace do fondu 156 000,00 Kč
 - úroky na bankovním účtu EF MZ 35,61 Kč

Výdaje z bankovního ú čtu EF MZ v roce 2015, v tom: 199 778,00 K č

 - vyplacené dotace dle tabulkového přehledu 199 778,00 Kč

Zůstatek na bankovním ú čtu EF MZ k 31.12. 2015 dle výpisu 242 782,45 Kč

0,00 Kč

Poř.
číslo Účel Kč

1 Berková Vlasta, Podvesná VI 2023, Zlín kácení stromu 7 860,00

2 výsadba a údržba zeleně 18 535,00

3 Chmelařová Marie, Lipová 1632, Zlín kácení stromu 6 000,00
4 Juřík Petr, Podvesná XII 1422, Zlín kácení stromu 7 078,00
5 Kadlčíková Martina, Podvesná XI 1414, Zlín kácení stromu 7 125,00
6 Král Radovan, Podvesná VI 2026, Zlín kácení stromu 7 500,00

7 kácení stromu 10 000,00

8 Písař Radim, Zálešná II 5725, Zlín kácení stromu 6 680,00

9 výsadba a údržba zeleně 15 000,00

10 výsadba a údržba zeleně 15 000,00

11 Tělocvičná jednota Sokol Zlín, Sokolská 663, IČ 00530719 výsadba a údržba zeleně 10 000,00

12 výsadba a údržba zeleně 39 000,00

13 Zlínský rybářský spolek, Zlín, Kvítková 4323, IČ 26602211 ostatní projekty-zarybnění 50 000,00

C e l k e m 199 778,00

Základní škola Zlín, Mikoláše Alše 558, příspěvková organizace,         
IČ 71008144

Společenství Česká 4763 - 4764 ve Zlíně, Zlín, Česká 4763,               
IČ 26293366

Církevní základní škola a mateřská škola ve Zlíně, Česká 4787,          
IČ 49157841

Mateřská škola Zlín ,Milíčova 867, příspěvková organizace, Zlín-
Malenovice, IČ 71007261

Společenství vlastníků jednotek domu Slunečná č.p. 4555 ve Zlíně,     
IČ 28291115

Rozdíl mezi ú četním stavem fondu a z ůstatkem finan čních 
prost ředků na bankovním ú čtu EF MZ

Příjemce

 121



Název fondu Ekofond

Účetní zůstatek fondu k 1. 1. 2015 1 085 201,00 Kč

Tvorba fondu 416 872,41 Kč
 - ZMZ schválená dotace do fondu 416 000,00 Kč
 - přijaté úroky na účtu 872,41 Kč

Čerpání fondu 417 981,00 Kč
 - poskytnuté dotace - podepsané smlouvy, nároky příjemců 417 981,00 Kč

Stav fondu v ú četnictví k 31. 12. 2015 1 084 092,41 Kč

Zůstatek na bankovním ú čtu EF ŽP k 1.1. 2015 1 084 406,00 K č

Příjmy na bankovním ú čtu EF ŽP v roce 2015, v tom: 417 667,41 K č

 - ZMZ schválená dotace do fondu 416 000,00 Kč

795,00 Kč
 - úroky na bankovním účtu EF ŽP 872,41 Kč

Výdaje z bankovního ú čtu EF ŽP v roce 2015, v tom: 417 981,00 K č

 - vyplacené dotace dle tabulkového přehledu - část 417 981,00 Kč

Zůstatek na bankovním ú čtu EF ŽP k 31.12. 2015 dle výpisu 1 084 092,41 Kč

795,00 Kč
jsou tvořeny zůstatky na jiných rozvahových účtech než 419 a 236
 - vyplacené nedočerpané dotace (na účtu 373/0320) 795,00 Kč

-795,00 Kč
jsou zůstatky na jiných rozvahových účtech než je 419 a 236

- vratka nevyčerpané dotace -795,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Poř.

číslo Účel Kč

1 Balajka Radek, Stará cesta 68, 76314 Zlín odkanalizování objektů - ČOV 20 000,00

2
EVVO - výukové programy v roce  
2015

10 832,00

3
celoroční aktivity pro veřejnost ve 
Zlíně v roce 2015 

49 000,00

4
VIII. Včelařská akademiev roce 
2015

20 000,00

5
EVVO - výukové programy v roce  
2015

15 000,00

6 EVVO Den Země 2015 2 200,00

Rozdíly mezi čerpáním fondu a výdaji na bankovním ú čtu

Česká společnost ornitologická, Praha 5, Smíchov, Na bělidle 252/34, 
IČ  49629549
Český svaz včelařů, o.s. okresní organizace Zlín, Ostrata 115,              
IČ 62181696

Církevní základní škola a mateřská škola ve Zlíně, Česká 4787,         
IČ 49157841

Rozdíly mezi po čátečním stavem fondu a z ůstatkem na 
bankovním ú čtu k 1. 1. 2015

Příjemce

Rozdíly mezi tvorbou fondu a p říjmy na bankovním ú čtu

 - vratka nevyčerpané dotace

Přehled o tvorbě a čerpání účelového fondu
statutárního města Zlína za rok 2015

Správce fondu (odbor)
Odbor životního prost ředí a 
zemědělství

Rozdíl mezi po čátečním stavem fondu a z ůstatkem na 
bankovním ú čtu k 31. 12. 2015

Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín, příspěvková organizace Tyršovo 
nábřeží 801, IČ 75833514

122



7 Gajdušek Petr, Jarolímkovo náměstí 145, 763 02 Zlín údržba trvalého travního drnu 2 931,00
8 Malotová  Kateřina, Kúty 1944, 76001 Zlín odkanalizování objektů - ČOV 20 000,00

9
osázení budovy domova mládeže 
budkami pro rorýse

15 000,00

10
propagace útulku formou 
reklamních spotů- "Němá tvář"

63 200,00

11 kastrace přijatých koček v útulku 24 000,00
12 čipování psů+registrace 21 362,00
13 propagace - spoty v NC Čepkov 37 000,00

14
Den Země na ranči LuckySky v 
roce 2015

12 950,00

15 EVVO Šlapáček 2015 12 000,00

16 Spolek přátel hradu Lukov,  Lukov 38, IČ 49158295 EVVO - Den Země na hradě 25 000,00
17 rekonstrukce ovocných sadů 9 930,00

18 údržba trvalého travního drnu 24 411,00

19 Vlčková  Danuše, Křiby 4711, 76005 Zlín údržba trvalého travního drnu 8 790,00

20
EVVO - výukové programy v roce  
2015

5 810,00

21
EVVO - výukové programy v roce  
2015

5 882,00

22 EVVO - ekoolympiáda 5 000,00

23
EVVO - výukové programy v roce  
2015

7 683,00

C e l k e m 417 981,00

Odborná škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín, Příluky, 
Broučkova 372, IČ 00226319

Základní škola Zlín, Okružní 4685, příspěvková organizace,                                           
IČ 46307745

Sdružení ředitelů mateřských škol Zlínského kraje, Zlín, Slovenská 
1808/20, IČ 26664623

Srnka Lubomír, třída Tomáše Bati 1285, 76001 Zlín

Základní škola Zlín, Kvítková 4338, příspěvková organizace,               
IČ 00839329
Základní škola Zlín, Mikoláše Alše 558, příspěvková organizace,         
IČ 71008144
Základní škola Zlín, Nová cesta 268, příspěvková organizace, Zlín-
Štípa, IČ 71008161

Robinsonky, o. s., Zlín, Středová 4786, IČ 02422131

Ph.D. Eva Poiselová, Holešov, Novosady 1329, IČ 75676753

123



Přehled o tvorbě a čerpání účelového fondu 
statutárního města Zlína za rok 2015

Název fondu Fond pro mezinárodní styky
Správce fondu (odbor)

Účetní zůstatek fondu k 1. 1. 2015 39 986,97 Kč

Tvorba fondu 150 011,93 Kč
 - ZMZ schválená dotace do fondu 150 000,00 Kč
 - přijaté úroky na účtu 11,93 Kč

Čerpání fondu 163 928,37 Kč
 - poskytnuté dotace - podepsané smlouvy, nároky příjemců 163 928,37 Kč

Stav fondu v ú četnictví k 31.12.2015 26 070,53 Kč

Zůstatek na bankovním ú čtu FMS k 1.1. 2015 dle výpisu 39 986,97 Kč

Příjmy na bankovním ú čtu FMS v roce 2015 v tom: 150 011,93 K č

 - ZMZ schválená dotace do fondu 150 000,00 Kč
 - úroky na bankovním účtu FMS 11,93 Kč

Výdaje z bankovního ú čtu FMS v roce 2015 v tom: 163 928,37 K č

 - vyplacené dotace dle tabulkového přehledu 163 928,37 Kč

Zůstatek na bankovním ú čtu FMS k 31.12. 2015 dle výpisu 26 070,53 Kč

0,00 Kč

Poř.
číslo Účel Kč

1 Hudební sdružení Zlín, náměstí Míru 12, IČ 48471178

Koncertní vystoupení v Zadaru a 
okolí, letní program - oslava Dne 
zahájení antifašistické války a Dne 
božího těla, 18. - 21. 6. 2015

15 000,00

2 Klub moderní gymnastiky Zlín, z. s., Hradská 854, IČ 65792840

Mistrovství světa juniorek a žen v 
Estetické skupinové gymnastice pro 
rok 2015, Faerské ostrovy 4. - 8. 6. 
2015

15 000,00

3
Mezinárodní pohár NBC v kuželkách - 
ženy, Ritzing 29. 9. - 3. 10. 2015

5 000,00

4
ERASMUS +, Londýn 11. - 13. 11. 
2015

16 928,37

5
Poznejme se / Poznajme sa  - za rok 
2014

15 000,00

6
Poznejme se / Poznajme sa - za  rok 
2015 

10 000,00

7
Světový pohár v estetické skupinové 
gymnastice juniorek a seniorek, Sofie, 
Bulharsko 20. - 22. 3. 2015

10 000,00

8

Mistrovství světa juniorek a žen v 
Estetické skupinové gymnastice pro 
rok 2015, Faerské ostrovy 4. - 8. 6. 
2015

15 000,00

9 TOKYO DESIGN WEEK 2015 30 000,00

Kuželkářský club Zlín, z.s., Zlín, Hradská 854, IČ 48471038

Odbor kancelá ře primátora

Rozdíl mezi ú četním stavem fondu a z ůstatkem 
finan čních prost ředků na bankovním ú čtu FMS

Příjemce

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555,            
IČ 71007598

Mateřská škola Zlín. Slovenská 1808, příspěvková organizace, 
Slovenská 1808/20, IČ 71007598

Spolek přátel Dětského domova a Speciálních škol Zlín,  Lazy VI 
3695, IČ 26651432

Tanečně - gymnastický klub Domu Kultury Zlín, IČ 67025145

124



10 VONIČKA Zlín z. s., Gahurova 5265, IČ 49156527
Turčianské slávnosti folkloru - dětský 
program 21. 6. 2015

7 000,00

11
63. ročník hudebního festivalu 
European Music festival for Young 
people 2015, Neerpelt Belgie 

25 000,00

C e l k e m 163 928,37

Základní umělecká škola Morava, spol. s r.o., Zlín, Kotěrova 4395, IČ 
60724889

125



Název fondu Fond mládeže a t ělovýchovy

Správce fondu (odbor)

Účetní zůstatek fondu k 1. 1. 606 170,04 Kč

Tvorba fondu 9 506 276,72 Kč
 - ZMZ schválená dotace do fondu 9 500 000,00 Kč
 - přijaté úroky na účtu 6 276,72 Kč

Čerpání fondu 9 686 459,00 Kč
 - poskytnuté dotace - podepsané smlouvy, nároky příjemců 9 686 459,00 Kč

Stav fondu v ú četnictví k 31.12. 425 987,76 Kč

606 170,04 Kč

Příjmy na bankovním ú čtu FMaTV v roce 2015, v tom: 9 514 376,72 K č

 - ZMZ schválená dotace do fondu 9 500 000,00 Kč

 - úroky na bankovním účtu FMaTV 6 276,72 Kč
 - vyplacené nevyčerpané dotace 8 100,00 Kč

Výdaje z bankovního ú čtu FMaTV v roce 2015, v tom: 9 694 559,00 K č

 - vyplacené dotace dle tabulkového přehledu 9 686 459,00 Kč
 - vyplacené nevyčerpané dotace 8 100,00 Kč

425 987,76 Kč

0,00 Kč
jsou tvořeny zůstatky na jiných rozvahových účtech než 419 a 236

-8 100,00 Kč

- vratka nevyčerpané dotace -8 100,00 Kč

-8 100,00 Kč
 - vyplacené nedočerpané dotace -8 100,00 Kč

0,00 Kč

Poř.
číslo Účel Kč

1 „HANDICAP (?)” Zlín, Padělky VI 1367, IČ 46277633
akce: Utkání 2.ligy kuželek zrakově 
postižených

8 000,00

2
dotace na činnost sportovních 
organizací

47 000,00

3 akce: letní tábory 2015 9 100,00
4 akce: letní tábory 2015 11 000,00

5
dotace na činnost mládežnických 
organizací

16 000,00

Rozdíly mezi tvorbou fondu a p říjmy na bankovním ú čtu

Přehled o tvorbě a čerpání účelového fondu 
statutárního města Zlína za rok 2015

Oddělení prevence kriminality a sportoviš ť

Rozdíly mezi po čátečním stavem fondu a z ůstatkem na 
bankovním ú čtu k 1. 1. 2015

Zůstatek na bankovním ú čtu FMaTV k 1.1. 2015 dle výpisu

Zůstatek na bankovním ú čtu FMaTV k 31.12. 2015 dle výpisu

Rozdíly mezi čerpáním fondu a výdaji na bankovním ú čtu

Rozdíl mezi po čátečním stavem fondu a z ůstatkem na 
bankovním ú čtu k 31. 12. 2015

8. přední hlídka Royal Rangers Zlín, Bratří Sousedíků 1076,              
IČ 65766946

Příjemce

„Nordica Ski Zlín”, nám. T. G. Masaryka 1281, IČ 22885170

126



6
akce: Závody aerobik - pátek "Soutěž 
do škol…"

15 000,00

7
dotace na činnost sportovních 
organizací

275 000,00

8
akce: 9th CZECH AEROBIC OPEN 
CUP 2015

40 000,00

9
dotace na činnost sportovních 
organizací

187 000,00

10 Akademie karate Zlín, z.s., Kvítková 248, IČ 01344323
dotace na činnost sportovních 
organizací

235 000,00

11 ASPV SK ZLÍN, z.s., Zlín, Hradská 854, IČ 26649641
akce: Veřejně přístupná přehlídka 
pohybových skladeb

10 000,00

12
akce: Krajský přebor družstev ml. 
žactva v atletice

5 000,00

13 akce: Mítink "Zlín 2015" 7 000,00

14
akce: Běh "Přes valašské kotáry - běh 
Zlínem"

10 000,00

15 akce: Mikulášská laťka, 8. ročník 3 000,00

16 Baseball Club Cobblers Zlín z.s., J. A. Bati 5542, IČ 02073862
dotace na činnost sportovních 
organizací

21 000,00

17 akce: Noc bojových umění 48 000,00

18
dotace na činnost sportovních 
organizací

23 000,00

19 akce: letní tábory 2015 2 900,00

20 Centrum pro rodinu Zlín z.s., Okružní 5298, IČ 48473936
dotace na činnost mládežnických 
organizací

35 000,00

21 akce: letní tábory 2015 2 000,00

22
dotace na činnost mládežnických 
organizací

23 000,00

23 akce: Chance 3x3 Tour 2015 50 000,00

24 akce: Kvalifikační utkání o postup na 
ME v Polsku 2016 50 000,00

25
akce: Turnaj olympijských nadějí děvčat 
"Visegradské čtyřky" 160 000,00

26 Dětské centrum Beruška z.s., Zlín, Ševcovská 3350, IČ 22864008
dotace na činnost mládežnických 
organizací

182 000,00

27
dotace na činnost mládežnických 
organizací

85 000,00

28 Dětský domov Zlín, Lazy 3689, IČ 61716723 akce: HRA O ZLATÝ PUK 6 000,00

29
akce: Lukostřelecké 3D závody - svah 
2015

2 500,00

30
akce: Letní 3D lukostřelecké závody 
2015

2 500,00

31
dotace na projekt v oblasti soc. 
patologických jevů

90 000,00

32 DOMINO cz, o. p. s., Zlín, Santražiny 753, IČ 48472476
dotace na činnost mládežnických 
organizací

232 000,00

33 akce: letní tábory 2015 34 500,00

34 Escargot, o.p.s., Zlín, Prštné, Nábřeží 216, IČ 29370213 akce: letní tábory 2015 2 200,00

35 FC Kostelec, Zlín-Kostelec, ul.Lázeňská 287, IČ 70832854
dotace na činnost sportovních 
organizací

130 000,00

36 akce: Turnaj v kopané přípravka 5 000,00
37 akce: Turnaj v kopané žáci 5 000,00

38
dotace na činnost sportovních 
organizací

104 000,00

39
dotace na činnost sportovních 
organizací

77 000,00

40
akce: LADIES CUP O PUTOVNÍ 
POHÁR

7 000,00

41 FK Příluky,spolek, Zlín-Příluky, Cecilka 125, IČ 18757821
dotace na činnost sportovních 
organizací

95 000,00

42 FK Štípa, Zlín-Štípa, Ke Hřišti 258, IČ 62181491
dotace na činnost sportovních 
organizací

92 000,00

FC Malenovice, Zlín-Malenovice, Jar. Staši 3, IČ 26642727

FK Lužkovice - Želechovice, Zlín-Lužkovice, Pod Kopcem 234,        
IČ 42340667

Česká basketbalová federace, z.s., Praha 6, Břevnov, Zátopkova 
100/2, IČ 45770778

Atletický klub Zlín, z.s., Hradská 854, IČ 00350834

CENTRUM BOJOVÉHO UMĚNÍ, Zlín, Nad Ovčírnou IV 344,           
IČ 26635381

Český svaz házené, z.s., Praha 1, Nové Město, Bolzanova 1615/1, 
IČ 00548979
Český svaz ledního hokeje z.s., Praha 9, Libeň, Českomoravská 
2420/15, IČ 00536440

Dětské sportovní centrum KOŤATA A KOCOUŘI ZLÍN z.ú., 
Slunečná 4560, IČ 02628058

dobrý pohyb, občanské sdružení, Zlín, Osvoboditelů 3778,             IČ 
22861645

Domek pro preventivní programy zaměřené na děti, mládež a jejich 
rodiny, Zlín, Česká ul. 4789, IČ 70869324

Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín, příspěvková organizace, Zlín, 
Tyršovo nábřeží 801, IČ 75833514

AEROBIK SPORT CENTRUM ZLÍN, Obeciny IX 3618, IČ 26548721

Centrum pro rodinu Vizovice o.s., Vizovice, Palackého Nám. 365,      
IČ 22856919

Centrum volnočasových aktivit, Zlín, Mladcová, Vinohrádek 568,         
IČ 27001997

Aerobik klub Zlín, z.s., Zlín, Benešovo nábřeží 1739, IČ 26680769

127



43
dotace na činnost sportovních 
organizací

167 000,00

44 Golf Club Lázně Kostelec u Zlína, Lázně 493, IČ 26614979
dotace na činnost sportovních 
organizací

38 000,00

45 akce: HOLIDAY CUP GIRLS 2015 50 000,00
46 akce: HOLIDAY CUP BOYS 2015 50 000,00

47 HC Junior Zlín, Křiby č. 4, IČ 65760522
dotace na činnost sportovních 
organizací

69 000,00

48
akce: Turnaj v in-line hokeji - mladší 
žáci

10 000,00

49 akce: Turnaj v in-line hokeji - starší žáci 10 000,00

50 akce: Turnaj v in-line hokeji - dorost 10 000,00
51 akce: Turnaj v in-line hokeji - přípravky 10 000,00

52
dotace na činnost sportovních 
organizací

118 000,00

53 akce: letní tábory 2015 213 200,00

54
dotace na činnost mládežnických 
organizací

226 000,00

55 Klub moderní gymnastiky Zlín, z. s., Hradská 854, IČ 65792840 akce: Zlínský střevíček 5 000,00

56 Klub Taekwondo WTF Zlín, Dolní 2358, IČ 70892555
dotace na činnost sportovních 
organizací

33 000,00

57
dotace na činnost sportovních 
organizací

243 000,00

58 akce: letní tábory 2015 9 800,00
59 Na Pasece, z.s., Zlín, Prostřední 2244, IČ 22714421 akce: letní tábory 2015 5 500,00

60 NEKKY, Zlín, Valachův žleb 5371, IČ 26573440
dotace na činnost mládežnických 
organizací

93 000,00

61
akce: Moravský pohár mládeže v 
profesionálním potápění a rekreačním 
potápění 15 000,00

62
akce: Mezinárodní mistrovství ČR v 
profesionálním potápění a rekreačním 
potápění

77 955,00

63 akce: NEMO TROPHY 2015 30 000,00

64
dotace na činnost sportovních 
organizací

284 000,00

65
dotace na činnost mládežnických 
organizací

18 000,00

66 Oceán Pro, Zlín, Hradská 888, IČ 70953813
dotace na činnost sportovních 
organizací

145 000,00

67 akce: Plavecké závody - Velikonoční 11 000,00

68
akce: Nadregionální turnaje Orla ve 
florbalu

20 000,00

69
akce: Nadregionální volejbalový turnaj 
smíšených družstev

5 000,00

70
dotace na činnost sportovních 
organizací

375 000,00

71 akce: letní tábory 2015 3 200,00
72 akce: letní tábory 2015 19 800,00

73
dotace na činnost mládežnických 
organizací

14 000,00

74 akce: MČR družstev - 1. kolo 15 000,00

75
akce: 52. ročník plaveckých závodů o 
Vánoční cenu

35 000,00

76 Radioklub Zlín, Kudlov, Švambovce 477, IČ 66598591
dotace na činnost mládežnických 
organizací

5 000,00

77
dotace na činnost mládežnických 
organizací

74 000,00

78 RUGBY CLUB Zlín, z.s., Hradská 854, IČ 61715883
akce: Zlínská Valaška, oblastní přebor 
Moravy žáků

11 000,00

79
dotace na projekt v oblasti sociálně 
patologických jevů

25 000,00

Handball club Zlín, z.s., U Zimního stadionu 4286, IČ 49157582

Salesiánský klub mládeže, z.s. Dům Ignáce Stuchlého, Fryšták,     P. 
I. Stuchlého 26, IČ 67026346

IHC DEVILS ZLÍN, z.s., Moravská 4781, IČ 65823265

NEMO Zlín, pobočný spolek SPMS, Zlín, Smetanova 2401,            
IČ 71249419

PLAVECKÝ KLUB ZLÍN, z.s., Hradská 854, 49157540

Rodinné centrum Kamarád - Nenuda o.s., Zlín, Gahurova 5265,       
IČ 22692398

Občanské sdružení UNGUŽBUNGUDUNGU, Zlín-Prštné, Náves 35, 
IČ 22680489

Fotbalový klub Mladcová, z. s., Zlín-Mladcová, U Hřiště 276,           
IČ 46276351

Orel jednota Zlín, Štefánikova 661/21, IČ 64467317

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Klubovna Čtrnáctka, Zlín, Podvesná 
XIV 5490, IČ 65792858

Junák - český skaut, okres Zlín, z. s., Zlín, K Pasekám 569,           IČ 
61716804

Lezecký klub Vertikon Zlín, Příluky, Boněcko I 264, IČ 27024989

128



80 akce: letní tábory 2015 10 450,00

81
dotace na činnost mládežnických 
organizací

119 000,00

82
dotace na projekt v oblasti sociálně 
patologických jevů

70 000,00

83
dotace na projekt v oblasti sociálně 
patologických jevů

150 000,00

84
dotace na projekt v oblasti sociálně 
patologických jevů

80 000,00

85
dotace na projekt v oblasti sociálně 
patologických jevů

40 000,00

86 Sarkander, z. s. Olomouc, Biskupské nám. 841/2, IČ 60043920 akce: letní tábory 2015 18 100,00

87
dotace na činnost mládežnických 
organizací

5 000,00

88
dotace na činnost mládežnických 
organizací

7 000,00

89
dotace na činnost mládežnických 
organizací

3 000,00

90
dotace na činnost mládežnických 
organizací

15 000,00

91
dotace na činnost mládežnických 
organizací

11 000,00

92
dotace na činnost mládežnických 
organizací

12 000,00

93 SK AVEX ZLÍN, z.s., Smetanova 2401, IČ 86771051
dotace na činnost sportovních 
organizací

46 000,00

94 SK Louky, z.s., Zlín-Louky, U Dřevnice 250, IČ 44005369
dotace na činnost sportovních 
organizací

334 000,00

95 SK Rytmik Zlín, z.s., Křiby 4720, IČ 46307478
dotace na činnost sportovních 
organizací

90 000,00

96
dotace na činnost mládežnických 
organizací

9 000,00

97 akce: letní tábory 2015 21 250,00

98
dotace na činnost mládežnických 
organizací

46 000,00

99
dotace na činnost sportovních 
organizací

66 000,00

100
dotace na činnost sportovních 
organizací

21 000,00

101 akce: Zlínský pohár 2015 (IX. ročník) 25 000,00

102 SPORT KLUB ZLÍN - MLADCOVÁ, Vinohrádek 493, IČ 26590891
dotace na činnost sportovních 
organizací

152 000,00

103
akce: Volejbalový turnaj smíšených 
družstev

5 000,00

104
dotace na činnost sportovních 
organizací

40 000,00

105 akce: Streetball Show 2015 15 000,00

106 Sportovní klub Chan-Shaolin-Si Dju-Su Kung-Fu Zlín, IČ 46276432
dotace na činnost sportovních 
organizací

45 000,00

107
dotace na činnost sportovních 
organizací

151 000,00

108
akce: Zlínská olympiáda škol v 
orientačním běhu

15 000,00

109
akce: Soutěžní přehlídka skladeb a 
aerobic master

5 000,00

110
akce: AEROBIK MASTER CLASS A 
ZUMBA

5 000,00

111 akce: letní tábory 2015 10 600,00

112
dotace na činnost sportovních 
organizací

82 000,00

113
dotace na činnost sportovních 
organizací

1 095 000,00

Sportovní klub Jaroslavice z.s., Zlín-Jaroslavice, Na Vrše 295,         
IČ 46276211
Sportovní klub orientačního běhu Zlín, z.s., Hradská 854,                      
IČ 49157566

Sportovně kulturní klub TATANKA, z.s., Zlín, Ševcovská 3943,        
IČ 26545683

Sportovní klub P+K Zlín, z.s., Zlín-Kostelec, Za Humny 393,           
IČ 03119556

Sportovní klub Policie Zlín, z.s., nám. T. G. Masaryka 3218,              
IČ 46307311

Sportovní kluby Zlín, z.s., Hradská 854, IČ 00531944

Salesiánský klub mládeže, z.s. Zlín, Okružní 5430, IČ 65792068

SPORTOVNÍ KLUB BASKETBALU ZLÍN, z.s., Hradská 854,             
IČ 15530841

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Klečůvka, Klečůvka 16, 
IČ 68729537
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Louky, Náves 68,           
IČ 65792408
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Malenovice, Zabrání 564, 
IČ 65792297

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Štípa, Za Dvorem 59,       
IČ 68729782

Skaut - český skauting ABS, středisko Čante Zlín, Zálešná VI 1207, 
IČ 70882703

Skupina Šikulové - CVAK, Zlín-Mladcová, Vinohrádek 568,              
IČ 72023074

Spolek přátel Dětského domova a Speciálních škol Zlín, Lazy VI 
3695, IČ 26651432

Spojené sportovní kluby Malé kopané Zlín, IČ 46277374

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Jaroslavice, Anenská 
195, IČ 65792505

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Mladcová, Návesní 418, 
IČ 68729600

129



114 Sportovní šerm Zlín, Obeciny, IČ 22844406
dotace na činnost sportovních 
organizací

20 000,00

115
dotace na činnost sportovních 
organizací

119 000,00

116 akce: letní tábory 2015 13 500,00

117
dotace na činnost mládežnických 
organizací

11 000,00

118
akce: Humanitární golfový turnaj 
mládeže a dospělých

20 000,00

119
dotace na činnost mládežnických 
organizací

8 000,00

120 Šachový klub VP Elektronika Zlín, IČ 49158023
akce: 25. ročník Memoriálu Antonína 
Vaculíka

5 000,00

121
akce: Krajský přebor družstev starších 
žáků 4.-6.kolo

2 000,00

122
akce: Grand Prix zlínského kraje žáků v 
rapid šachu

4 000,00

123
akce: Zlínský šachový turnaj pro mládež 
- 1. turnaj

1 500,00

124
akce: Přebor mládeže v šachu - ŠK 
Zlínterm

4 000,00

125
akce: Krajská soutěž družstev starších 
žáků 2015

2 000,00

126
akce: Zlínské okresní kolo 4.členných 
družstev

3 000,00

127
dotace na činnost mládežnických 
organizací

11 000,00

128 Šermířský klub Zlín, IČ 61715913 akce: 35. ročník Valašský fleret 20 000,00
129 akce: letní tábory 2015 26 000,00

130
dotace na činnost mládežnických 
organizací

28 000,00

131 Tanečně - gymnastický klub Domu Kultury Zlín, IČ 67025145
dotace na činnost sportovních 
organizací

92 000,00

132
akce: Taneční liga juniorů a mládeže v 
tanečním sportu

25 000,00

133
dotace na činnost sportovních 
organizací

111 000,00

134
akce: IX. Mezinárodní pohár ve vzpírání 
mládeže

14 000,00

135
dotace na činnost sportovních 
organizací

68 000,00

136
akce: IV. MEZINÁRODNÍ MIKULÁŠSKÝ 
POHÁR

6 500,00

137
dotace na činnost sportovních 
organizací

28 000,00

138
dotace na činnost sportovních 
organizací

40 000,00

139
akce: Český pohár v krasojízdě žáků a 
juniorů

5 000,00

140
akce: MČR v kolové hráčů U 23 - III. 
kolo

4 000,00

141 akce: Mistrovství ČR v kolové juniorů 9 000,00
142 akce: MČR v sálové cyklistice 10 400,00

143
dotace na činnost sportovních 
organizací

28 000,00

144 Tělocvičná jednota Sokol Zlín, Sokolská 663, IČ 00530719
dotace na činnost sportovních 
organizací

268 000,00

145
akce:Mistrovství Jižní Moravy 
dorostenců v tenise

20 000,00

146
akce: Mezinárodní turnaj mladších žáků 
do 12 let - ETA Zlín

20 000,00

147
akce: Nominační tenisový turnaj členů 
TSM

15 000,00

148 Tenšin dódžó z.s., Zlín-Prštné, Jateční 523, IČ 65823702
dotace na činnost sportovních 
organizací

106 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Jižní Svahy Zlín - 5, Družstevní 5398,         
IČ 22848410

Tělocvičná jednota Sokol Kostelec, Zlín-Kostelec, Za Humny 339, IČ 
46276637

Tělocvičná jednota Sokol Zlín - Prštné, U Sokolovny 100,               IČ 
65823061

Tenisový klub SK Zlín, IČ 44119127

Tělocvičná jednota Sokol Malenovice, Zlín-Malenovice, Tyršova 230, 
IČ 42340021

Svaz českých filatelistů, z.s., Praha 1, Nové Město, Opletalova 
1337/29, IČ 00442976

Šachový klub Zlín-Malenovice, z.s., Lidická 363, IČ 22846883

Tábornický klub TULÁCI-Zlín, Podvesná 10, IČ 27026566

Taneční klub FORTUNA Zlín z.s., Filmová 412, IČ 48472166

Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s., Zlín-Louky, Třída Tomáše 
Bati 385, IČ 26986728

Sportovní škola judo, jiu-jitsu Zlín, Nad Ovčírnou IV 344,                 
IČ 27022463

Sportyzlin.cz,z.s., Zlín, Prostřední 5382, IČ 22611266

130



149 ThaiBoxing Gym Zlín, Okružní 4727, IČ 22733159
dotace na činnost sportovních 
organizací

116 000,00

150 TITAN sport club, o.s., Zlín-Kudlov, Václavská 169, IČ 43960693
dotace na činnost sportovních 
organizací

37 000,00

151 TJ Malenovice, Zlín-Malenovice 230, IČ 46307354
dotace na činnost sportovních 
organizací

45 000,00

152 TJ Olympia Zlín, Burešov 4886, IČ 46308393
dotace na činnost mládežnických 
organizací

18 000,00

153 akce: Salašský běh 2 000,00

154
akce: Orientační běh pro děti a širokou 
veřejnost

3 000,00

155
dotace na činnost sportovních 
organizací

30 000,00

156
dotace na projekt v oblasti 
soc.patologickýchjevů

60 000,00

157
dotace na projekt v oblasti 
soc.patolog.jevů

150 000,00

158
akce: Republikový turnaj juniorů ve 
volejbale

12 000,00

159
akce: Mezinárodní turnaj ve volejbale 
juniorů

15 000,00

160 akce: Mezin.turnaj ve volejbale mužů 50 000,00

161
akce: Celorepublikový turnaj ve 
volejbale kadetů

20 000,00

162
dotace na činnost sportovních 
organizací

38 000,00

163
dotace na činnost mládežnických 
organizací

27 000,00

164 akce: letní tábory 2015 2 700,00
165 akce: letní tábory 2015 10 500,00

166
dotace na činnost mládežnických 
organizací

19 000,00

167 Zlínské aplikované sporty z. s., Zlín, M. Knesla 4056, IČ 26631873 akce: LAPP CUP Zlín 2015 49 000,00
168 Zlínský plavecký klub, z.s., Zlín-Štípa, Zámecká 333, IČ 22865047 akce: Zlínský sandál 6 804,00

9 686 459,00

Zlínská astronomická společnost, Zlín, Lesní čtvrť III/5443, 
Hvězdárna Zlín, IČ 46276475

TJ Sokol Salaš, Zlín-Salaš 60, IČ 46307320

Unie Kompas, Zlín, Pod Stráněmi 2505, IČ 67028144

Volejbalový sportovní klub Zlín,z.s., Hradská 854, IČ 00567931

ZÁLESÁK - středisko ZLÍN 1 ""Mladcová"", Zlín-Mladcová, 
Vinohrádek 540, IČ 65792947

World Association of Karate Jutsu, Zlín, Dřevnická 4009/14,           
IČ 26596679

C e l k e m

131



Přehled o tvorbě a čerpání účelového fondu 
statutárního města Zlína za rok 2015

Název fondu

Správce fondu (odbor)

Účetní zůstatek fondu k 1. 1. 2015 1 244 454,81 Kč

Tvorba fondu 117 063,87 Kč
 - přijaté příspěvky od občanů 117 000,00 Kč

 - přijaté úroky na účtu 63,87 Kč

Čerpání fondu 382 089,97 Kč
 - poplatky za vedení účtu 815,60 Kč

 - úroky z úvěrů SFRB 5 648,17 Kč
 - splátky úvěrů SFRB 375 626,20 Kč

Stav fondu v ú četnictví k 31.12.2015 979 428,71 Kč

Zůstatek na bankovních ú čtech FOMB k 1.1. 2015 dle výpisů 699 806,96 Kč

Příjmy na bankovních ú čtech FOMB v roce 2015, v tom: 386 938,87 K č

 - úroky na bankovních účtech FOMB 63,87 Kč

 - řádné splátky úvěrů 271 875,00 Kč
 - přijaté příspěvky od občanů 115 000,00 Kč

Výdaje z bankovních ú čtů FOMB v roce 2015, v tom: 382 089,97 K č

 - poplatky za vedení účtů FOMB 815,60 Kč

 - úroky z úvěrů SFRB 5 648,17 Kč
 - splátky úvěrů SFRB 375 626,20 Kč

Zůstatek na bankovních ú čtech FOMB k 31.12.2015 dle výpisů 704 655,86 Kč

544 647,85 Kč

372 578,35 Kč

172 069,50 Kč

-269 875,00 Kč

271 875,00 Kč

2 000,00 Kč

0,00 Kč

274 772,85 Kč
 - je tvořen zůstatkem na jiných rozvahových účtech než 419 a 236:

2 000,00 Kč

175 154,35 Kč

97 618,50 Kč

Rozdíly mezi čerpáním fondu a výdaji na bankovních ú čtech

Rozdíly mezi kone čným stavem fondu a z ůstatkem finan čních prost ředků 
na bankovním ú čtu FOMB k 31. 12. 2015

- zůstatek na účtu 377/0270 - příspěvek občanů převedený na účet fondu v roce 2016
- zůstatek na účtu 462/0520 - poskytnuté přechodné výpomoci fyzickým osobám - 
majitelům bytů a domů
- zůstatek na účtu 469/0720 - poskytnuté přechodné výpomoci fyzickým osobám - 
majitelům bytů a domů

- zůstatek na účtu 462/0520 - poskytnuté přechodné výpomoci fyzickým osobám - 
majitelům bytů a domů
- zůstatek na účtu 462/0720 - poskytnuté přechodné výpomoci fyzickým osobám - 
majitelům bytů a domů

Rozdíl mezi po čátečním stavem fondu a z ůstatkem na bankovním ú čtu k 
1.1.2015

Fond na opravy a 
modernizace bydlení
Odbor ekonomiky a 
majetku

Rozdíly mezi tvorbou fondu a p říjmy na bankovní ú čty
 - řádné splátky úvěrů, které byly poskytnuty v předchozích letech s účtováním dle 
platné legislativy na protiúčtech 462 

 - zůstatek na účtu 377/0270 - příspěvek občanů převedený na účet fondu v roce 2016

 132



Přehled o tvorbě a čerpání účelového fondu 
statutárního města Zlína za rok 2015

Název fondu
Správce fondu (odbor)

Účetní zůstatek fondu k 1. 1. 2015 2 644 480,68 Kč

Tvorba fondu 503 856,56 Kč
 - ZMZ schválená dotace do fondu 500 000,00 Kč

 - přijaté dary 2 000,00 Kč
 - přijaté úroky na účtu 1 856,56 Kč

Čerpání fondu 746 358,25 Kč
 - výdaje na obnovu Památníku Tomáše Bati 746 358,25 Kč

Stav fondu v ú četnictví k 31.12.2015 2 401 978,99 Kč

Zůstatek na bankovním ú čtu FMS k 1. 1. 2015 dle výpisu 2 644 480,68 Kč

Příjmy na bankovním ú čtu FMS v roce 2015 v tom: 503 856,56 K č

 - ZMZ schválená dotace do fondu 500 000,00 Kč

 - úroky na bankovním účtu FMS 1 856,56 Kč
- přijaté dary 2 000,00 Kč

Výdaje z bankovního ú čtu FMS v roce 2015 v tom: 746 358,25 K č

 - výdaje na obnovu dle tabulkového přehledu 746 358,25 Kč

Zůstatek na bankovním ú čtu FMS k 31. 12. 2015 dle výpisu 2 401 978,99 Kč

0,00 Kč

Poř.
číslo Účel Kč

1
vypracování projektové dokumentace 
k obnově Památníku T. Bati

685 858,25

2
vypracování investičního záměru na 
poskytnutí dotace na obnovu 
Památníku T.Bati

60 500,00

C e l k e m 746 358,25

Ing. Petr Všetečka, Havlíčkova 53, Brno, IČ 49933027

Fond na obnovu Památníku                
Tomáše Bati

Odbor kultury

Rozdíl mezi ú četním stavem fondu a z ůstatkem finan čních 
prost ředků na bankovním ú čtu FMS

Příjemce

 133



Přehled o tvorbě a čerpání účelového fondu 
statutárního města Zlína za rok 2015

Název fondu Fond zdraví

Správce fondu (odbor)

Účetní zůstatek fondu k 1. 1. 2015 19 845,55 Kč

Tvorba fondu 1 260 499,18 Kč
 - ZMZ schválená dotace do fondu 1 260 000,00 Kč

 - přijaté úroky na účtu 499,18 Kč

Čerpání fondu 1 234 318,00 Kč
 - poskytnuté dotace - podepsané smlouvy, nároky příjemců 1 234 318,00 Kč

Stav fondu v ú četnictví k 31.12. 2015 46 026,73 Kč

Zůstatek na bankovním ú čtu FZ k 1.1. 2015 19 845,55 Kč

Příjmy na bankovním ú čtu FZ v roce 2015, v tom: 1 260 499,18 Kč
 - ZMZ schválená dotace do fondu 1 260 000,00 Kč

 - úroky na bankovním účtu FZ 499,18 Kč

Výdaje z bankovního ú čtu FZ v roce 2015, v tom: 1 234 318,00 Kč
 - vyplacené dotace dle tabulkového přehledu 1 234 318,00 Kč

Zůstatek na bankovním ú čtu FZ k 31.12. 2015 dle výpisu 46 026,73 Kč

0,00 Kč

Poř.
číslo Účel Kč

1 Aktivně životem o.p.s., Zlín, Tyršovo nábřeží 760, IČ 29285020 Zdravé svačinky 3 000

2 Bc. Havelka Marek, Vršava I 490, 760 01 Zlín
Na cannisterapeutickou činnost ve 
Zlíně 

1 000

3 Bednaříková Dagmar, Veselá 225, 763 15 Slušovice
Na cannisterapeutickou činnost ve 
Zlíně 

1 000

4 Domácí hospic Most k domovu Zlín 80 000

5 Vše, co jste chtěli vědět o schizofrenii 5 000

6
Zdraví a veselá mysl jsou zdrojem 
krásy

5 000

7
Diagnostické a poradní centrum v 
oblasti péče o nohy

100 000

8 Dobromila Darnadyová, Zlín-Kostelec, Obilná 550, IČ 68042817 Vím a umím se chránit 11 928

9 Dudešek Tomáš, 763 13 Jasenná 245 
Na cannisterapeutickou činnost ve 
Zlíně 

1 000

10 Erbenová Monika, Křiby 4721, 760 05 Zlín Den bez lepku 4 000

11 Holíková Dagmar, Podvesná IV 2562, 760 01 Zlín
Na cannisterapeutickou činnost ve 
Zlíně 

1 000

12 Týden zdraví ve Slunečnici 15 000

13 Jurčák Libor, Bratřejov 171, 763 12 Vizovice
Na cannisterapeutickou činnost ve 
Zlíně 

1 000

14 Lidská pouta, z. ú., Buchlovice, Příční 101, IČ 03675432 Stop násilí ve Zlíně 8 000

15 MAMMA HELP CENTRUM Zlín 90 000

Centrum služeb postiženým Zlín, obecně prospěšná společnost, 
Zlín, Mostní 4058, IČ 25300083

Česká obuvnická a kožedělná asociace, Zlín, Třída Tomáše Bati 
5267, IČ 26982510

IZAP Slunečnice z.ú., Zlín, Třída Tomáše Bati 1276, IČ 48472042

Mamma HELP, z. s., Praha 3, Žižkov, Koněvova 2442/150,         
IČ 70099880

Centrum pro léčbu bolesti a paliativní medicínu s.r.o., Zlín-Štípa, 
Zámecká 6, IČ 02570459

Příjemce

Rozdíl mezi ú četním stavem fondu a z ůstatkem 
finan čních prost ředků na bankovním ú čtu FZ

Oddělení prevence kriminality a 
sportoviš ť

134



16 Hledej zdravý životní styl 30 000

17 Mgr. Neudeková Dita, třída Tomáše Bati 3240, 760 01 Zlín
Na cannisterapeutickou činnost ve 
Zlíně 

1 000

18
Intenzivní kampaň získávání a 
oceňování bezpříspěvkových dárců 
krve 

20 000

19
Výchova obyvatel k šíření pravidel 
poskytnutí první pomoci 

10 000

20
Výuka poskytnutí předlékařské první 
pomoci pro žáky 9. tříd

30 000

21
Secvičování a vybavení Humanitární 
jednotky ČČK Zlín

2 000

22
Oblastní kolo "Soutěž mladých 
zdravotníků" 

5 000

23

Příspěvek na pořízení síťových 
jízdenek MHD a vstupenek do ZOO 
Lešná pro dárce krve ze Zlína, 
držitele Zlaté medaile MUDr. 
Janského

183 290

24 Červený kříž Zlín pro Týden zdraví 20 000

25
Rekondiční pobyt pro onkologické 
pacienty

4 500

26
Preventivní a edukační činnost ONKO 
Zlín

4 000

27 K centrum Zlín 230 000
28 Streetwork Zlín 50 000

29 Zdraví 2020 70 000

30 Pavlitová Lada, J. Valčíka 1163, 765 02 Otrokovice
Na cannisterapeutickou činnost ve 
Zlíně 

1 000

31 Potočná Blanka, Bratří Sousedíků 6117, 760 01 Zlín
Na cannisterapeutickou činnost ve 
Zlíně 

1 000

32 Jak na to 8 000

33 Samari, z.s.,Zlín, Burešov 4886, IČ 22671951 Klub zdraví Samari 5 000
34 SK Rytmik Zlín, z.s., Křiby 4720, IČ 46307478 Cvičíme a jíme pro své zdraví 4 000
35 Rekondiční pobyty 5 700

36
Podpora pohybových a logopedických 
aktivit pro nemocné Parkinsonovou 
nemocí  

8 000

37 Společnost Sahadža jóga, Úvaly, Kožíškova 511, IČ 49367838
Meditací ke zdraví jedince a 
společnosti

7 000

38
Canisterapie v DD, MŠ, ZŠ a 
Praktické škole Zlín 

5 000

39 Barevný svět 2015 15 000

40
Putování naučnou stezkou kolem 
Lukova 10.10.2015

6 000

41 Zdravá střední 8 000

42 Olympiáda mateřských škol 3 000

43 Mosty 5 000
44 První pomoc pro každého 2 000
45 Zdravý život 5 000

46
Činnost SPCCH - ZO RESPI Zlín pro 
rok 2015

4 000

47
Rekondiční pobyt pro nemocné osoby 
s roztroušenou sklerozou 

2 400

48
Rekondiční pobyt pro osoby s 
vertebrogenním syndromem 

9 300

49 Rekondiční pobyt pro diabetiky 7 800

50
Rekondiční pobyt pro osoby s 
respiračním onemocněním  

6 000

Střední škola pedagogická a sociální Zlín, s.r.o., Česká 4787,      
IČ 25344587

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Zlín, Příluky, Broučkova 372, IČ 00226319

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR - základní 
organizace RESPI Zlín, Zlín-Prštné, Nerudova 158, IČ 67028225

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, o.s. Okresní 
organizace Zlín, Příluky, Zborovská 4163, IČ 62182030

Střední škola obchodně technická s.r.o., Zlín, nám. T. G. 
Masaryka 1279, IČ 26215829

MEDICAL POINT, s.r.o., Zlín-Prštné, Svat. Čecha 516,               
IČ 25509217

Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, Potoky 3314,       
IČ 00426326

ONKO Zlín spolek, Zlín, Dlouhá 164, IČ 02492415

ONYX Zlín o.p.s., Zlín, Gahurova 1563, IČ 27018075

Spolek Přátelé evropských vrcholů Zlín, sportovní klub pro 
turistiku, cykloturistiku a orientační běh, Zlín-Kudlov, Fabiánka II 
5228, IČ 49158201

Osteologická Akademie Zlín, o.p.s., Zlín, Třída Tomáše Bati 3910, 
IČ 27743624

Rodinné centrum Kamarád - Nenuda o.s., Zlín, Gahurova 5265, 
IČ 22692398

Společnost Parkinson , z.s., Praha 10, Vršovice, Volyňská 933/20, 
IČ 60458887

Spolek přátel Dětského domova a Speciálních škol Zlín, Lazy VI 
3695, IČ 26651432

135



51
Činnost základní organizace pro 
plnění programu sociální rehabilitace

4 000

52
Akce SPCCH v ČR, o.s.,  ZO DIA Zlín 
v Týdnu zdraví 

7 000

53 Činnost ZO ROSKA Zlín 2 000

54
Činnost základní organizace pro 
plnění programu sociální rehabilitace

4 000

55
Edukační rehabilitační a ozdravný  
pobyt pro osoby s vertebrogenním 
syndromem

14 100

56
Edukační rehabilitační a ozdravný 
pobyt pro osoby s vertebrogenním 
syndromem 

13 200

57
Činnost Svazu tělesně postižených v 
ČR, o.s. MO Zlín

4 000

58
Preventivní zdravotní program  pro 
osoby se zdravotním postižením

7 000

59 Rekondiční pobyt 3 300
60 Rekondiční pobyt 3 000
61 Rekondiční pobyt 3 000

62
Cvičení pro diabetiky jako prevence 
syndromu dia nohy

5 000

63 Rekondiční pobyt 1 800

64
Jak žít s diabetem - činnost ÚO SD 
Zlín 

4 000

65
Prevence proti diabetu - zdravý 
životní styl

3 000

66 Svobodová Jana, Hložkova 402, 765 02 Otrokovice Rozvoj jemné motoriky 3 000
67 Unie Kompas, Zlín, Pod Stráněmi 2505, IČ 67028144 Téčko proti kouření 5 000

68 Urbaníková Radka, Zálešná I 3394, 760 01 Zlín
Na cannisterapeutickou činnost ve 
Zlíně 

1 000

69 Vránová Emília, Obeciny IV 3593, 760 01 Zlín
Na cannisterapeutickou činnost ve 
Zlíně 

1 000

70
Klauniáda plná soutěží a zdravého 
pohybu

14 000

71 Cestou necestou putujeme pohádkou 8 000
72 ZŠ M. Alše v pohybu 5 000

73 Týden zdraví ve zdravé škole 14 000

C e l k e m 1 234 318,00

Základní škola Zlín, Okružní 4685, příspěvková organizace,        
IČ 46307745

Základní škola Zlín, Křiby 4788, příspěvková organizace,            
IČ 71008179
Základní škola Zlín, Mikoláše Alše 558, příspěvková organizace, 
IČ 71008144 

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, o.s. základní 
organizace diabetiků Zlín, Polní 4582, IČ 68726589

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní 
organizace Zlín, Podlesí IV 5348, IČ 86552872

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní 
organizace Zlín, Podlesí IV 5348, IČ 62181017

Svazu diabetiků České republiky, územní organizace Zlín, 
Zálešná II 3403, IČ 61716936

136



Název fondu Kulturní fond
Správce fondu  (odbor) Odbor kultury

Účetní zůstatek fondu k 1. 1. 2 924 541,32 Kč

Tvorba fondu 15 478 836,04 Kč
 - ZMZ schválená dotace do fondu 15 468 000,00 Kč
 - přijaté úroky na účtu 10 836,04 Kč

Čerpání fondu 16 106 866,30 Kč
 - poskytnuté dotace - podepsané smlouvy, nároky příjemců 16 106 866,30 Kč

Stav fondu v ú četnictví k 31.12. 2 296 511,06 Kč

Zůstatek na bankovním ú čtu KF k 1.1. 2 924 541,32 Kč

Příjmy na bankovním ú čtu KF v roce 2015, v tom: 15 555 619,74 K č

 - ZMZ schválená dotace do fondu 15 468 000,00 Kč

 - úroky na bankovním účtu KF 10 836,04 Kč
 - vratka nevyčerpaných dotací 76 783,70 Kč

Výdaje z bankovního ú čtu KF v roce 2015, v tom: 16 642 514,00 K č

 - vyplacené dotace 15 959 866,30 Kč

 - poskytnuté zálohy na dotace s vyúčtování v roce 2015 605 864,00 Kč

 - vyplacená nevyčerpaná dotace 76 783,70 Kč

Zůstatek na bankovním ú čtu KF k 31.12. dle výpisu 1 837 647,06 K č

0,00 Kč

-76 783,70 Kč
0,00 Kč

 - vratka nevyčerpané dotace -76 783,70 Kč

-535 647,70 Kč
 - vratky nevyčerpaných dotací 76 783,70 Kč

-147 000,00 Kč
- poskytnuté zálohy na dotace 605 864,00 Kč

458 864,00 Kč
 - jsou tvořeny zůstatky na jiných rozvahových účtech než 419 a 236:

605 864,00 Kč

-147 000,00 Kč

Přehled o tvorbě a čerpání účelového fondu 
statutárního města Zlína za rok 2015

Rozdíl mezi po čátečním stavem fondu a z ůstatkem  na 
bankovním ú čtu KF k 1. 1. 2015

Rozdíly mezi tvorbou fondu a p říjmy na bankovním ú čtu
 - vratky dotací z předchozích let

Rozdíly mezi čerpáním fondu a výdaji na bankovním 
účtu

Rozdíl mezi po čátečním stavem fondu a z ůstatkem na 
bankovním ú čtu k 31. 12. 2015

 - vyúčtované dotace vyplacené v roce 2016 (zůstatek na D účtu 
345)

- uhrazené zálohy na transfery (zůstatek na MD účtu 373/0520 a 
373/0720) z bankovního účtu Kulturního fondu (D 236/0200), ale k 
proúčtování čerpání fondu na účtu 419 dojde až při vyúčtování  
transferu
- závazky z vyúčtovaných dotací (zůstatek účtu MD 345/0100), 
které budou vyplaceny z bankovního účtu Kulturního fondu 
(D236/0200) až v roce 2016

137



Poř.
číslo

1
JAZZ DO REGIONU - cyklus 
koncertů, I. pololetí 2015, hudební a 
divadelní klub Zelenáčova šopa, Zlín

48 000,00

2
Koncerty žánru folk, country, blues, I. 
pololetí 2015, hudební a divadelní 
klub Zelenáčova šopa, Zlín

80 000,00

3
Koncerty žánru folk, country, blues, 
II.pololetí 2014, hudební a divadelní 
klub Zelenáčova šopa, Zlín

69 300,00

4
JAZZ DO REGIONU - cyklus 
koncertů, II. pololetí 2014, hudební a 
divadelní klub Zelenáčova šopa, Zlín

62 900,00

5
I. LEŠETÍNFEST, 15. 8. 2015, Lešetín 
II, Zlín

18 000,00

6 XVI. Lešetínský fašank 36 000,00

7

Koncert pěveckého smíšeného sboru 
Cantica laetitia společně se sborem 
Kvítek Dačice, 20. 6. 2015, velký sál 
evangelického kostela, Zlín

11 000,00

8
Vánoční koncert pěveckého sboru 
Cantica Laetitia Zlín 26. 12. 2014

12 000,00

9

Reprezentace města Zlína na 
Mezinárodní soutěži v 
Maasmechelenu, 2.-5. 10. 2015, 
Belgie

41 000,00

10
Kulturní večery v klubu Pod Kánoí a 
Masopustní veselice se strážnickou 
cimbálovou muzikou, II. pololetí 2014

22 500,00

11
Kulturní večery v klubu Pod Kánoí a 
Masopustní veselice se strážnickou 
cimbálovou muzikou, I. pololetí 2015

25 000,00

12

Kulturní večery v klubu Pod Kánoí, 
Zahájení akademického roku s 
přehlídkou duchovní hudby, II. pololetí 
2015

12 000,00

13
Afrobubenický workshop, II. pololetí 
2014, Centrum volnočasových aktivit, 
Zlín-Mladcová

12 155,00

14
Nájemné prostor k pravidelné činnosti 
a služby s tím související na rok 2015

8 530,00

15

VI. ročník Krásné stavby s krásnou 
hudbou v rámci XVIV. ročníku 
Mezinárodní Akademie Václava 
Hudečka, 2. 8. 2015, poutní chrám 
Narození Panny Marie ve Štípě

21 000,00

16
Poslechové pořady, 2014, Dílna 9472, 
Recal, Zlín

32 500,00

17

Poslechové pořady Jiřího Černého a 
hudebního kaleidoskopu Jana Rejžka, 
I. pololetí 2015, Dílna 9472, Recal, 
Zlín

30 000,00

18 „HANDICAP (?)” Zlín, Padělky VI 1367, IČ 46277633
Benefiční koncert pro "HANDICAP 
(?)" Zlín, 16. 6. 2015, Kongresové 
centrum Zlín

52 000,00

19
Kabinet T - galerie pro současné 
umění, Kurátorský program, 2014, 
Svit, Zlín

22 000,00

20

Kabinet T - galerie pro současné 
umění, Vernisáže výtvarných prací - 
Program zahraničních výstav, 2014, 
12. tovární budova, Svit, Zlín

22 000,00

"Spolek Václava Hudečka pro pořádání houslových kurzů", Zlín, 
Kvítková 4703, IČ 26633221

"Rytmus pro život", Zlín-Mladcová, Vinohrádek 568, IČ 22847383

"RR49, o.s." , Zlín, Sadová 149, IČ 26566371

"ArtZlín" o.s., Zlín, Nad Stráněmi 4683, IČ 22726306

"LešetínZlín" o.s., Zlín, Lešetín I 610, IČ 22822054

"Pěvecký sbor Laetitia - Zlín, z. s.", Otrokovice, tř. Tomáše Bati 
1288, IČ 01278169

ÚčelPříjemce

"Zlínský hudební klub", Zlín, Svobody 819, IČ 22723773

„Společnost KT, o. s.„ Zlín-Kostelec, Fryštácká 486, IČ 22839674

Kč

138



21

Kabinet T - galerie pro současné 
umění, Vernisáže výtvarných prací - 
Program zahraničních výstav, I. 
pololetí 2015, 12. tovární budova, 
Svit, Zlín

25 000,00

22

Kabinet T - galerie pro současné 
umění, Vernisáže výtvarných prací - 
Kurátorský program, I. pololetí 2015, 
12. tovární budova, Svit, Zlín

27 000,00

23

Kabinet T - galerie pro současné 
umění, Vernisáže výtvarných prací - 
Kurátorský program, II. pololetí 2015, 
12. tovární budova, Svit, Zlín 

24 000,00

24

Kabinet T - galerie pro současné 
umění, Vernisáže výtvarných prací - 
Program zahraničních výstav, II. 
pololetí 2015, 12. tovární budova, 
Svit, Zlín 

24 000,00

25
Nájemné prostor k pravidelné činnosti 
a služby s tím související na rok 2015 49 000,00

26
Obnova dobového nábytku jako 
součást vybavení Infopointu 
Baťovského bydlení, rok 2015, Zlín

16 000,00

27
Interaktivní výstava her a hlavolamů, 
10. 6. - 14. 6. 2015, Zlínský zámek

7 000,00

28
Soutěž pro děti "MORAVIA TALENT", 
semifinále  9. 5. 2015, finále 30. 5. 
2015, Masters of Rock Café, Zlín

30 000,00

29
Interaktivní výstava "Hry a klamy", 2. 
2. - 1. 3. 2015, 1. patro Zlínského 
zámku

25 000,00

30
Festival pro rodiny s dětmi "BABY  
FEST aneb Vítáme prázdniny!", 27. 6. 
2015, Park Komenského, Zlín

42 650,00

31
Reprezentace v rámci ČR včetně 
aranžmá skladeb a dalšího zajištění, I. 
pololetí 2015

53 000,00

32
Reprezentace na vystoupení v rámci 
města Zlína, II. pololetí 2015, Zlín  

41 000,00

33
Reprezentace na mezinárodním 
festivalu hudby, II. pololetí 2015, 
Turecko

29 000,00

34
Projekt "MLADÁ ŽIVÁ HUDBA - nejen 
podpora začínajících kapel", II. 
pololetí 2015, Bamboo klub, Zlín

35 000,00

35
JAZZ IN FACTORY - české i 
zahraniční jazzbluesové koncerty, II. 
pololetí 2015, Bamboo klub, Zlín

34 000,00

36
Projekt "MLADÁ ŽIVÁ HUDBA" - 
nejen podpora začínajících kapel", I. 
pololetí 2015, Bamboo klub, Zlín

50 000,00

37
"JazzZlin Festival 2015" (collaboration 
jazz-blues-funk musicians) - 3. ročník, 
červen 2015, Zlín

46 000,00

38

JAZZ IN FACTORY - české i 
zahraniční jazzbluesové koncerty, I. 
pololetí 2015, Bamboo klub, Zlín-Jižní 
Svahy

39 000,00

39

JAZZ IN FACTORY - české i 
zahraniční jazzbluesové koncerty, 
II.pololetí 2014, Bamboo klub, Zlín-
Jižní Svahy

40 000,00

40
Projekt "MLADÁ ŽIVÁ HUDBA" - 
nejen podpora začínajících kapel",  II. 
pololetí 2014, Bamboo klub, Zlín

48 000,00

aARCHITEKTURA - občanské sdružení, Zlín, Kamenná 4052,        
IČ 22817298

Aktivně životem o.p.s., Zlín, Tyršovo nábřeží 760,IČ 29285020

Aktivně životem o.p.s., Zlín, Tyršovo nábřeží 760,IČ 29285020

„Společnost KT, o. s.„ Zlín-Kostelec, Fryštácká 486,                        
IČ 22839674

Avion Big Band o.s., Zlín, Příkrá 1509, IČ 22735305

Bamboo company s.r.o., Praha 5, Smíchov, náměstí 14. října 
1307/2,  IČ 28266404

139



41
Valašský bál, 24. 1. 2015, 
Kongresové centrum, Zlín

38 000,00

42

Vystoupení Bartošova souboru pro 
veřejnost, vč. soustředění, pořízení a 
opravy krojů, korepetice, úpravy not a 
choreografie, I. pololetí 2015, Zlín, 
Krumvíř, Strážnice

65 000,00

43 Slavnostní koncert ke 10. výročí 40 000,00
44 Vystoupení pro veřejnost 32 500,00

45
Odpoledne v rytmu, I. pololetí 2015, 
Interhotel Moskva, Zlín

11 000,00

46
Odpoledne v rytmu, Interhotel 
Moskva, Letní koncerty, nám. Míru, II. 
pololetí 2014, Zlín

23 400,00

47

Jarní koncert duchovní i světské 
hudby, I. pololetí 2015, nádvoří 
zlínského zámku, divadelní sál 
Zlínského klubu 204, Klub kultury a 
Reduta, Uherské Hradiště

13 000,00

48

Jarní koncert duchovní i světské 
hudby, II.pololetí 2014, nádvoří 
zlínského zámku, divadelní sál 
Zlínského klubu 204, Klub kultury a 
Reduta, Uherské Hradiště

21 000,00

49 Centrum pro rodinu Zlín z.s., Zlín, Okružní 5298. IČ 48473936
Nájemné prostor k pravidelné činnosti 
a služby s tím související na rok 2015 
na tvořivé aktivity

12 000,00

50
Fesťáček 2015, 13. 6. 2015, areál 
Centra

12 000,00

51
Spoluúčinkování s dětským folklorním 
souborem Vonička, vč. vybavení, rok 
2015

9 000,00

52
Vystoupení CM Valášek Zlín,  vč. 
souvisejících nákladů, II. pololetí 
2015, Zlínský kraj

16 000,00

53
Vystoupení CM Valášek, vč. 
soustředění, I. pololetí 2015, Zlín, 
Javorníky

10 500,00

54
Vystoupení CM Valášek, vč. 
soustředění, II.pololetí 2014, Zlín, 
Javorníky

14 400,00

55
Nájemné prostor k pravidelné činnosti 
a služby s tím související na rok 2015

20 000,00

56
Obnova kulturní památky - poutního 
kostelíka Panny Marie, rok 2015, Zlín-
Štípa

249 900,00

57
Minifestival filmů o životě, 4. 9. - 6. 9. 
2015, před/v kostele Panny Marie 
Pomocnice křesťanů, Zlín-Jižní Svahy

12 000,00

58

Cyklus koncertů "Stará hudba pro 
nový věk", I. pololetí 2015, 
Kongresové centrum Zlín, kostel Zlín-
Jižní Svahy

53 000,00

59 Vánoční rolnička, 2014 6 000,00

60
Realizace pohádky "Malá čarodějka", 
I. pololetí 2015, divadelní sál Malá 
scéna, Zlín

12 000,00

61
Realizace pohádky "Vinetou", I. 
pololetí 2015, divadelní sál Malá 
scéna, Zlín

12 000,00

62
Nájemné prostor k pravidelné činnosti 
a služby s tím související na rok 2015 61 710,00

63 Dreams Country Zlín, Na Honech I 4899, IČ 46311297 Vánoční country bál 2014 9 200,00

64
Letní gospelové zpívání 2015, 3. 7. - 
11. 7. 2015, Zlín

32 000,00

CANTICUM CAMERALE o.s., Zlín, Okružní 4551, IČ 46276980

Centrum služeb postiženým Zlín, obecně prospěšná společnost, 
Zlín, Mostní 4058, IČ 25300083

Cimbálová muzika PALÉSKA o.s., Zlín, náměstí Míru 12,                  
IČ 27052770

Communitas auxilium - společenství pro pomoc, z.s., Zlín, 
Štefánikova 661/21, IČ 22765051

Czech Ensemble Baroque, z.s., Loučka u Valašského Meziříčí, 
Lázy 14, IČ 22674209

CREDO CZ - nadační fond, Zlín, Sadová 3827, IČ 02950154

Divadlo Scéna, o.p.s., Kuřim, Rozdělovací 1532/18, IČ 22613285

Dětské sportovní centrum KOŤATA A KOCOUŘI ZLÍN z.ú., 
Slunečná 4560, IČ 02628058

Bartošův soubor, z. s.,  Zlín, náměstí Míru 12,  IČ 49156403

DUŠE ZPÍVEJ, o.s., centrum pro podporu kulturních aktivit, Zlín,   A. 
Randýskové 1733, IČ 01966405

Cimbálová muzika Valášek Zlín, z. s., Zlín, Okružní 4685,                
IČ 46308725

BIG BAND ZLÍN, o.s., Zlín, náměstí Míru 12, IČ 28551991

140



65 Výstava výtvarníka Václava Maliny 9 600,00

66
Výstavy výtvarníků Libora Stavjaníka 
Zdeňka Horáka a Noc kostelů 2015, I. 
pololetí 2015, evangelický kostel, Zlín

16 000,00

67
Výchovné koncerty pro ZŠ a SŠ Zlín, 
vč. aranžmá skladeb pro benefiční 
koncert Handicap Zlín, rok 2015

16 000,00

68
Nájemné prostor k pravidelné činnosti 
a služby s tím související na rok 2015

11 000,00

69

22. Mezinárodní filmový festival Praha 
FEBIOFEST 2015 - Regionální 
ozvěny Zlín, 15. 4. - 17. 4. 2015, 
filmové projekce v Golden Apple 
Cinema a ve Velkém kině Zlín, 
doprovodný program v Kongresovém 
centru Zlín a 14/15 Baťův institut, Zlín

220 000,00

70 FILMFEST, s.r.o., Zlín, Kudlov, Filmová 174, IČ 26273365
55. ZLÍN FILM FESTIVAL - 
Mezinárodní festival filmů pro děti a 
mládež 2015, 29. 5. - 4. 6. 2015, Zlín

7 000 000,00

71
Výstava architekrta Zdeňka Plesníka, 
2014

38 750,00

72
Reprezentace na mezinárodním 
festivalu hudby, II. pololetí 2015, 
Turecko

23 000,00

73
Hudební pořad "Odpoledne s 
dechovkou", vč. souvisejících 
nákladů, II. pololetí 2015, Zlín

22 000,00

74
Filmový Klub seniorů, II. pololetí 2015, 
Zlín

46 000,00

75
Provoz Velkého kina ve Zlíně, I. 
pololetí 2015

613 000,00

76

Muzikanti, hrajte - 6. pokračování 
hudebně vizuální koláže; Festival 
amatérských turistických filmů, I. 
pololetí 2015, Velké kino, Zlín

30 000,00

77
Filmový Klub seniorů, I. pololetí 2015, 
Zlín

53 000,00

78

Metropolitní opera ve Zlíně - přímé 
přenosy z New Yorku; Bolšoj balet - 
přímé přenosy z Moskvy,  I. pololetí 
2015, Velké kino, Zlín

60 000,00

79

Metropolitní opera ve Zlíně - přímé 
přenosy z New Yorku; Bolšoj balet - 
přímé přenosy z Moskvy,  II. pololetí 
2014, Velké kino, Zlín

47 500,00

80
Filmový Klub seniorů, II. pololetí 2014, 
Zlín

42 000,00

81
Dětské divadlo v kině, II. pololetí 
2014, Zlín

23 750,00

82 Hudební vystoupení Malenovjanky pro 
veřejnost vč. vybavení, I. pololetí 2015

10 000,00

83
Nájemné prostor k pravidelné činnosti 
a služby s tím související na rok 2015 
pro dechovou hudbu "Malenovjanku"

5 000,00

84
Reprezentace souboru na 
zahraničních festivalech, II. pololetí 

17 000,00

85
Reprezentace souboru na 
zahraničních festivalech, I. pololetí 
2015, Francie, Belgie

21 000,00

FOIBOS BOOKS s.r.o., Praha 4, Nusle, Bartoškova 1448/26,       IČ 
25053728

Fryštácká Javořina, Zlín, Dukelská 3975, IČ 68688181

GOLDEN APPLE CINEMA, a.s., Zlín, náměstí Míru 174,                  
IČ 27721469

Hořčica Miroslav, Hostišová 96, 763 01 Mysločovice

Hudební sdružení Zlín, náměstí Míru 12, IČ 48471178

FEBIOFEST s.r.o., Praha 1, Nové Město, Růžová 951/13,            IČ 
26721546

F-dur jazzband z. s., Zlín, Štefánikova 2987/91, IČ 22665081

Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Zlíně, Slovenská 
3063, IČ 46311432

141



86

Veřejné vystoupení Velkého 
dechového orchestru města Zlína, vč. 
spolupráce s hostujícím dirigentem, 
pořízení  a digitalizace notového 
materiálu a opravy hudebních 
nástrojů, I. pololetí 2015, Zlín

65 000,00

87

Podzimní koncert Velkého dechového 
orchestru města Zlína v Kongresovém 
centru, vč.souvisejících nákladů, 2014 
Zlín

68 000,00

88

Podzimní koncert Velkého dechového 
orchestru města Zlína v Kongresovém 
centru, vč.souvisejících nákladů, 
29.11. 2015

50 000,00

89
Adventní koncert duchovní hudby 
"Poděkování" a "Barvy podzimu", II. 
pololetí 2015, Zlín

17 000,00

90
Tříkrálové putování městem, 6. 1. 
2015, nám. Míru, Zlín a okolí

11 000,00

91
Adventní koncert duchovní hudby 
"Poděkování" 

7 200,00

92
Uchování tradičních řemesel a akce 
"Chceme žít s Vámi", I. pololetí 2015, 
Zlín

16 000,00

93

Uchování tradičních řemesel a 
Kouzelné léto s Jirkou Hadašem a 
osobnostmi města Zlína, II. pololetí 
2015, Zlín

11 000,00

94
Uchování tradičních řemesel a akce 
"Chceme žít s Vámi", II. pololetí 2014, 
Zlín

20 000,00

95 Kamil Hric, Napajedla, Komenského 1529, IČ 74664492 Vánoční Bowle, 2014 16 250,00

96
3. ročník festivalu amatérských 
turistických filmů a elektronických 
fotografií, 10. 4. - 12. 4. 2015, Zlín

30 000,00

97 Klára Šidlová, Mikulovice 205, IČ 74690663
Nájemné prostor k pravidelné činnosti 
a služby s tím související na rok 2015 
pro Hudební školu Yamahu

59 000,00

98
Fotosoutěž "Co jsme viděli na svých 
cestách a ostatní přešli", 1. 1. - 30. 9. 
2015, Zlín

16 000,00

99
Taneční soutěž DCC CUP Zlín 2015, 
15. 2. 2015, FLIP, Zlín

12 000,00

100
Národní šampionát mažoretek ČR; 
Festival tanečního mládí, DCC a Stret 
Dance soutěže, I. pololetí 2015, ČR

28 000,00

101

Vánoční cena KST Mědílkovi a 
statutárního města Zlín, Taneční 
soutěž HOBBY PÁRŮ, 20. 12. 2014 
Kongresové centrum Zlín

42 000,00

102
Nájemné prostor k pravidelné činnosti 
a služby s tím související na rok 2015

72 000,00

103

Vánoční cena KST Mědílkovi a 
statutárního města Zlín, Taneční 
soutěž HOBBY PÁRŮ, 19. 12. 2015 
Kongresové centrum Zlín

50 000,00

104 Kosek Pavel, Česká 4754, 760 05 Zlín

Výstava  "Zlínský fotograf Pavel 
Kosek", 5. 9. - 20. 10. 2015, foyer 
Městského divadla Zlín, Evangelický 
kostel, Zlín

43 000,00

105

Výstava a doprovodný program 
"Stavby Antonína a Vladimíra 
Fischerových ve Zlíně a okolí", II. 
pololetí 2015, Zlín a ČR

24 000,00

Klub společenských tanců Aleše a Dany Mědílkových Zlín, z.s., 
Gahurova 5265, IČ 68688393

Charita Zlín, Burešov 4886, IČ 44117434

KLUB H + Z - spolek pro využití odkazu Jiřího Hanzelky a Miroslava 
Zikmunda, z.s., Zlín, Vavrečkova 7040, IČ 67009361

Hudební sdružení Zlín, náměstí Míru 12, IČ 48471178

Kotěrovo centrum architektury o.p.s., Praha-Velká Chuchle, Velká 
Chuchle, K vápence 425, IČ 02554062

IZAP Slunečnice z.ú., Zlín, Třída Tomáše Bati 1276, IČ 48472042

KČT, oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla, Palackého 96,                    
IČ 70902003

142



106
Periodikum "Prostor Zlín 2015", rok 
2015

21 000,00

107
Den otevřených ateliérů, 11. 4. - 12. 4. 
2015, Zlín

27 000,00

108
VII. Zlínský salon mladých, 19. 5. - 13. 
9. 2015, Zlín

30 000,00

109
"Zlínská škola umění (1939 - 1949)" - 
odborná neperiodická publikace, rok 
2015

38 000,00

110
Literární jaro 2015, 28. 4. - 6. 5. 2015, 
Zlín

25 000,00

111

Projekt "Zlín čte a studuje": nákup 
knihovního fondu pro zajištění 
městské funkce Krajské knihovny 
Františka Bartoše ve Zlíně, rok 2015

855 000,00

112 Libiger Milan, Kostelecká 256, 763 14 Zlín
"Terasa Zlínské literární tržnice" - 
almanach zlínských prozaiků a 
básníků, II. pololetí 2015, Zlín

12 000,00

113 Autorské divadelní představení, 2014 7 000,00

114
Nájemné prostor k pravidelné činnosti 
a služby s tím související na rok 2015

75 000,00

115 Málek Miroslav, Hluboká 4149, 760 01 Zlín
Nájemné prostor k pravidelné činnosti 
a služby s tím související na rok 2015 
pro orchestr "MIRA SWING BAND"

4 000,00

116
Mezinárodní festival "ZLÍNSKÉ 
BESEDOVÁNÍ", 21. 8. - 23. 8. 2015, 
Zlín

316 426,00

117 Výstava fotografií Babičky a holčičky 14 875,00

118 Tancem ke hvězdám 25 000,00

119
Nájemné prostor k pravidelné činnosti 
a služby s tím související na rok 2015

28 000,00

120
Cyklus vzdělávacích přednášek, I. 
pololetí 2015, sál klášterní budovy 
Regina, Zlín

6 000,00

121 Výstava Velká válka, 2014 30 000,00

122 Koncert Den české státnosti, 2014 9 100,00

123
Mezinárodní soutěž Talent designu 
2014, 24. 4. 2015, Kongresové 
centrum, Zlín

50 000,00

124
5. Benefiční kulturní a společenský 
večer pro Naději, 13. 11. 2015, 
Interhotel Moskva, Zlín

10 000,00

125

Uchování tradičních řemesel - 
ukázkové akce pro veřejnost, II. 
pololetí 2014, Tkalcovna Naděje, OC 
Zlín

20 400,00

126
4. ročník rockového festivalu 
"Neutralfest 2015", 28. 2. 2015, 
Masters of Rock Café, Zlín

127
Benefiční koncert gospelů pro 
NADĚJI - "Duše zpívej", 11. 7. 2015, 
Kongresové centrum Zlín

30 000,00

128
Uchování tradičních řemesel; 
Velikonoční jarmark v Tkalcovně 
Naděje, I. pololetí 2015, Zlín

12 000,00

129 Orbis Musica o. s., Březnice 292, IČ 22609946 Workshopy - hudební dílny, 2014 15 500,00

130

Reprezentace na Medzinárodnom 
folklórnom festivale Mravenec, 5. 9. - 
6. 9. 2015, Plavecký Štvrtok u 
Bratislavy

10 000,00

Krajská galerie výtvarného umění ve Zlíně, příspěvková organizace, 
Zlín, Vavrečkova 7040, IČ 00094889

Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně, příspěvková 
organizace, Zlín, Vavrečkova 7040, IČ 70947422

Malá scéna Zlín o.p.s, Štefánikova 2987/91, IČ 26652188

MALENOVICKÉ PODHRADÍ, Zlín-Malenovice, Žleby 95,                  
IČ 27034224

Mamma HELP, z. s., Praha 3, Žižkov, Koněvova 2442/150,             
IČ 70099880

Marie Vaněčková, Zlín, náměstí Míru 9, IČ 68005831

Moravsko-slezská křesťanská akademie, z. s., Brno-střed, Veveří, 
Smetanova 756/14, IČ 00545767

Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvková organizace, 
Zlín, Vavrečkova 7040, IČ 00089982
Náboženská obec Církve československé husitské ve Zlíně, 
Štefánikova 6305, IČ 62182587

NADĚJE, Praha 13, Stodůlky, K Brance 11/19e, IČ 00570931

Nadační fond Martiny a Martina Růžičkových, Zlín, 2. května 2384, 
IČ 29192072

Orel jednota Zlín, Štefánikova 661/21, IČ 64467317

143



131
Přehlídka dětských sborů a schól 
2015, II. pololetí 2015, Zlín-Jižní 
Svahy

16 000,00

132
Česko-slovenský dětský folklorní 
festival MÁJÍČEK, 23. 5. 2015, Zlín-
Jižní Svahy

60 000,00

133 Výroční koncert "JAZZTET", 7. 8. 21 000,00

134
Koncerty a kulturní akce, II. pololetí 
2014, nám. Míru, Zlín

50 000,00

135
Evropský svátek hudby, 21. 6. 2015, 
nám. Míru, Zlín

10 000,00

136 Koncert Svobody Zlín 2014 9 500,00

137 Nájemné prostor k pravidelné činnosti 
a služby s tím související na rok 2015

43 000,00

138

Vánoční koncerty - "Vánoční mše 
pana Přívary" doprovázená malým 
orchestrem, leden 2015, kostel 
Narození Panny Marie ve Štípě, kostel 
sv. Mikuláše ve Fryštáku

12 000,00

139

XIX. ročník festivalu cestování, 
sbližování a poznávání kultur 
NEZNÁMÁ ZEMĚ 2015, 20. 4. - 30. 4. 
2015, Zlín

285 000,00

140 Procházka Jiří, Zlín-Prštné, K Rybníkům 504
Obnova kulturní památky - Kovářova 
větrného mlýna ve Štípě, rok 2015

43 700,00

141
25. ročník Setkání kytaristů, rok 2015, 
hudební a divadelní klub Zelenáčova 
šopa, Malá scéna, Zlín

50 000,00

142 Žijeme tvořivě, II. pol. 2014 6 778,00

143 Římskokatolická farnost Březnice, Březnice 14, IČ 48471097
Ediční činnost v místní části Zlín-
Salaš, II. pololetí 2014

13 300,00

144
Obnova kaple sv. Václava ve Zlíně-
Kudlově, rok 2014

45 000,00

145
Živý betlém, 2014 před kostelem sv. 
Filipa a Jakuba, nám. Míru, Zlín

13 200,00

146
Den kostelů 2015, Noc kostelů 2015, 
Tradiční Zlínská pouť 2015, I. pololetí 
2015, Zlín

35 520,00

147
Obnova vnitřní dlažby v kapli sv. 
Václava ve Zlíně-Kudlově, rok 2015

50 000,00

148
Koncert štípských varhaníků, 18. 10. 
2015, kostel Narození Panny Marie ve 
Štípě, Zlín-Štípa

4 000,00

149
Noc kostelů - 29. 5. 2015 a koncert 
CM Hradišťan - 28. 6. 2015, Zlín-Štípa

20 000,00

150
Obnova poutního kostela Narození 
Panny Marie ve Zlíně-Štípě, rok 2015

385 000,00

151
Den kostelů 2015, Noc kostelů 2015, 
Tradiční Zlínská pouť 2015, I. pololetí 
2015, Zlín

38 000,00

152
Festival pod věží 2015, 18. 9. - 20. 9. 
2015, Jižní Svahy, Zlín

54 000,00

153

Tvořivá setkání v Regině, Výtvarná 
odpoledne a kroužek pro děti a 
mládež ve Zlínském klášteře a ve 
Zlíně-Malenovicích, II. pololetí 2014

25 875,00

154

Tvořivá setkání v Regině, Výtvarná 
odpoledne a kroužek pro děti a 
mládež ve Zlínském klášteře a ve 
Zlíně-Malenovicích, I. pololetí 2015

19 995,00

155
Účast na soutěžích mažoretek v ČR, 
SDOM, 2014

21 850,00

156
Vánoční koncert v Městském divadle 
Zlín, vč. souvisejících nákladů, II. 
pololetí 2014, Zlín

78 300,00

Petr Chlud, Zlín, Křiby 4602, IČ 66604427

Petr Vítek, Zlín, Lesní 6781, IČ 64461947

Pěvecký sbor Cantica a dětská opera Zlín, z. s., Luční 4591,           
IČ 27019594

Orel jednota Zlín, Štefánikova 661/21, IČ 64467317

Piranha Film s.r.o., Praha 1 - Nové Město, Spálená /27,                    
IČ 26904951

Sdružení dechového orchestru mladých Zlín, z. s.                          
(SDOM Zlín, z. s.), Zlín, Gahurova 5265, IČ 65822471

Římskokatolická farnost svatého Filipa a Jakuba Zlín, Sadová 149, 
IČ 40995356

Salesiánský klub mládeže, z.s. Zlín, Okružní 5430, IČ 65792068

Sarkander, z. s., Olomouc, Biskupské nám. 841/2, IČ 60043920

Pěvecký sbor Radost, z.s., Zlín-Kostelec, Okrajová 454,                   
IČ 70927928

Robert Černý,Ostrava-Michálkovice, Sládečkova 331/76,              IČ 
45678898

Rodinné centrum Kamarád - Nenuda o.s., Zlín, Gahurova 5265,        
IČ 22692398

Římskokatolická farnost Štípa, Zlín-Štípa, Mariánské náměstí 57, IČ 
48471712

Římskokatolická farnost Zlín-Malenovice, Jarolímkovo náměstí 156, 
IČ 44125917

144



157
Pořízení tympánů pro orchestr, I. 
pololetí 2015

38 000,00

159

Účast na soutěžích mažoretek v ČR, 
vč. pořízení soutěžních kostýmů a 
kozaček  a nastudování choreografie 
čtyř skupin mažoretek SDOM, I. 
pololetí 2015

53 000,00

160
Reprezentace města Zlína v 
německém Bad Bramstedtu, 2. 7. - 6. 
7. 2015

38 000,00

161

Účast na soutěžích  v ČR a v 
mezinárodních soutěžích 
mládežnických orchestrů vč. 
soustředění, I. pololetí 2015

50 000,00

162 Nájemné prostor k pravidelné činnosti 
a služby s tím související na rok 2015

80 000,00

163

Účast na soutěžích  v ČR a v 
mezinárodních soutěžích 
mládežnických orchestrů vč. 
soustředění, II. pololetí 2015

30 000,00

164
Reprezentace a koncerty dětských 
pěveckých sborů, I. pololetí 2015, Zlín 

19 923,00

165
Jízda Králů ve Vlčnově, vč. 
soustředění, 29. 5. - 31. 5. 2015, 

ZAMÍTNUTO

166
Adventní koncert ZUŠ Zlín - Jižní 
svahy, prosinec 2014, kostel na 
Jižních Svazích, Zlín 

6 050,00

167
Zlínský škrpálek - přehlídka MŠ, 31. 3. 
2015, Kongresové centrum, Zlín

47 000,00

168
Dny umění nevidomých na Moravě 
2015, duben - červenec 2015, Zlín

17 000,00

169 Reprezentace města 2014 7 000,00
170 Katerinské hody, II. pol. 2014 11 000,00

171

75. výročí založení souboru,  20. 11. 
2015 v Městském divadle Zlín, vč. 
soustředění ve Vizovících 11. 4. - 12. 
4. 2015

68 000,00

172
Vánoční koncert vč. souvisejích 
nákladů, 27. 12. 2014, kostel sv. Filipa 

10 500,00

173
Velikonoční koncert, 19. 4. 2015, 
kostel sv. Filipa a Jakuba, Zlín

10 000,00

174 "Kytara Zlín 2014, atrium ZUŠ Zlín 20 000,00

175

"Kytara Zlín 2015 - mezinárodní 
koncerty v atriu", Borbála Seres 
(Maďarsko) dne 22. 3. 2015, Marcin 
Dylla (Polsko) dne 22. 11. 2015, 
atrium ZUŠ Zlín

35 000,00

176 Vánoční cena Fortuny, 2014 51 000,00
177 Příprava na Mistrovství ČR 69 000,00
178 Dance for show 2014 13 300,00

179 Nájemné prostor k pravidelné činnosti 
a služby s tím související na rok 2015

28 000,00

180
Festival Culturea, 28. 4. - 29. 4. 2015, 
Zlínský zámek

20 000,00

181
BusFest UTB 2015, 15. 4. 2015, vozy 
DSZO, točna DSZO pod Sportovní 
halou, Zlín

17 000,00

182
77. a 78. beseda u cimbálu, 2014, 
Lukov u Zlína

52 500,00

183
Reprezentace na folklorním festivalu 
CIOFF Maďarsko, vč. soustředění, 16. 
8. - 24. 8. 2015

24 000,00

184
27. besídka u cimbálu a dětský den 
DFK, I. pololetí 2015, Malá scéna Zlín

16 000,00

Sdružení rodičů při 11. ZŠ Malenovice, Zlín-Malenovice, třída 
Svobody 868,  IČ 46311823
Slovácký soubor Vonica, o. s., Zlín, náměstí Míru 12,                     IČ 
49156071

Sdružení rodičů při ZUŠ Zlín-Jižní Svahy, Zlín, Okružní 4699,        
IČ 62180673

Sdružení dechového orchestru mladých Zlín, z. s.                          
(SDOM Zlín, z. s.), Zlín, Gahurova 5265, IČ 65822471

Sdružení ředitelů mateřských škol Zlínského kraje, Zlín, Slovenská 
1808/20, IČ 26664623
Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České 
republiky,Praha 1-Nové Město, Krakovská 1695/21,  IČ 65399447

Slovácký soubor Vonica, o. s., Zlín, náměstí Míru 12,                      
IČ 49156071

Smíšený pěvecký sbor DVOŘÁK, Zlín,T.G.Masaryka 2570,          
Dům umění, IČ 48472336

Společnost klasické kytary Zlín, z. s.,Větrná 4654,  IČ 22855823

Taneční klub FORTUNA Zlín z.s., Filmová 412, IČ 48472166

Taneční studio Effect Proof, Zlín, třída Tomáše Bati 2098,              
IČ 26662388

Valašský soubor Kašava, z. s., Zlín, Štefánikova 2987/91,            IČ 
46311360

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555,        IČ 
70883521

145



185

44. valašský bál, vč. korepetice, 
pořízení strun, klarinetových plátků a 
krojového vybavení, oprava 
hudebních nástrojů a rekvizit, 
propagace, I. pololetí 2015, Lukov u 
Zlína

60 000,00

186
Nájemné prostor k pravidelné činnosti 
a služby s tím související na rok 2015

69 000,00

187 Věra Machalínková, Zlín-Příluky, Dřevnická 4129, IČ 43430554

Nájemné prostor k pravidelné činnosti 
a služby s tím související na rok 2015 
pro výtvarné aktivity pro děti a 
studenty

22 000,00

188
Besedy u cimbálu "První pátky", 2014, 
Zlín

12 000,00

189
Besedy u cimbálu "První pátky", I. 
pololetí 2015, Zlín

15 000,00

190
Reprezentace Voničky v Boršicích 
2014

22 000,00

191

Vystoupení všech skupin Voničky ve 
Zlíně v pořadu "My sme tady tři"; 
reprezentace v Uherském Brodě, vč. 
soustředění všech dětských skupin, I. 
pololetí 2015, Zlín, Trnava, Vizovice, 
Uherský Brod

41 000,00

192 Nájemné prostor k pravidelné činnosti 
a služby s tím související na rok 2015

17 000,00

193
Kulturní večery Zlínské studny, 2014, 
T-klub UTB, Regina, Zlín

20 000,00

194
Kulturní večery Zlínské studny, I. 
pololetí 2015, T-klub UTB, Regina, 
Zlín

17 000,00

195 Za sklem o.s., Vizovice, Pardubská 293, IČ 22901531
Kulturní program ke "Světovému dni 
autismu", 2. 4. 2015, nám. Míru, Zlín

20 577,00

196
Kulturní akce - koncerty a výstavy 
žáků ZUŠ v pronajatých prostorách, 
2014, Zlín, ČR

9 825,00

197
Kulturní akce - koncerty a výstavy 
žáků ZUŠ v pronajatých prostorách, I. 
pololetí 2015, Zlín, ČR

6 000,00

198
Slavnostní koncert ke 20. výročí 
vzniku ZUŠ Harmonie Zlín, 12. 5. 
2015, Kongresové centrum, Zlín

35 000,00

199
Interpretační soutěž Karel Ditters z 
Dittersdorfu a hudební klasicismus, 
říjen 2015, Vidnava 

5 890,00

200 Nájemné prostor k pravidelné činnosti 
a služby s tím související na rok 2015

224 000,00

201
Projekty "Pojďme sčítat hrušky s 
jabkama", multižánrový festival 
"ZUŠKA? ZUŠKA! ve Zlíně; "Prolínání 
kultur" v Rýmařově, I. pololetí 2015

31 434,00

202 Nájemné prostor k pravidelné činnosti 
a služby s tím související na rok 2015

29 000,00

203 Adventní koncert prosinec 2014 3 642,00

204

Absolventské koncerty, Koncert pro 8. 
ZŠ, Taneční představení a Festival 
"ZUŠKA, ZUŠKA!" I. pololetí 2015, sál 
Malá scéna Zlín, Baťova vila, 
Modlitebna CASD, nám. Míru, Zlín

22 000,00

VONIČKA Zlín, z.s., Zlín, Gahurova 5265, IČ 49156527

Základní umělecká škola HARMONIE Zlín, s. r. o., Zlín-Prštné,     B. 
Němcové 258, IČ 25336410

Základní umělecká škola Morava, spol. s.r.o., Zlín, Kotěrova 4395, 
IČ 60724889

Základní umělecká škola Zlín, Štefánikova 2987/91, IČ 00838926

Základní umělecká škola Zlín-Malenovice, třída Svobody 868,       
IČ 46310983

YMCA Brno, Brno-Veveří, Kounicova 944/3, IČ 26529319

Valašský soubor Kašava, z. s., Zlín, Štefánikova 2987/91,           IČ 
46311360

VONICA 80 o.p.s., Zlín, U Zimního stadionu 4080, IČ 27709957

146



205

Festival "ZUŠKA, ZUŠKA!" na nám. 
Míru; koncert tanečního oboru v 
Divadelním sále Malé scény; koncert 
populární hudby "Rock and pop and 
zuš" v Dílně Městského divadla Zlín, I. 
pololetí 2015

9 786,30

206
Nájemné prostor k pravidelné činnosti 
a služby s tím související na rok 2015

76 000,00

207
Seriál přednášek, akcí a výstav na 
hvězdárně ve Zlíně, 2014, Hvězdárna 
Zlín

23 925,00

208
Seriál přednášek, akcí a výstav na 
hvězdárně ve Zlíně, II. pololetí 2015, 
Hvězdárna Zlín

17 000,00

209
Seriál přednášek, akcí a výstav na 
hvězdárně ve Zlíně, I. pololetí 2015, 
Hvězdárna Zlín

16 000,00

210 Zlínská křižovatka, z. s., Zlín, Podlesí II 5609,  IČ 22761560
Zlínské jaro, 6. 5. - 10. 5. 2015 
(výstava až do 31. 5. 2015) Zlín

30 000,00

211

Nastudování a realizace dvou 
představení studentského divadla 
"Mandragora", I. pololetí 2015, 
Městské divadlo Zlín - Dílna 

23 000,00

212 Takoví jsme byli, 2014, I. etapa 50 000,00

213 Cyklus výstav v prostorách zlínského 
zámku, II. pololetí 2015, Zlín

57 000,00

214
Cyklus přednášek a vzdělávacích 
aktivit "Design lidem", I. pololetí 
2015,Zzlínský zámek

20 000,00

215 Cyklus výstav v prostorách zlínského 
zámku, I. pololetí 2015, Zlín

88 000,00

216 Žák Roman, Papírenská 253, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí
Výstava obrazů a kreseb Romana 
Žáka, září 2015, Alternativa - Kulturní 
institut Zlín

10 000,00

C e l k e m 16 106 866,30

Zlínský zámek o.p.s., Zlín, Soudní 1, IČ 29374511

Zlínská astronomická společnost, Zlín, Lesní čtvrť III/5443, 
Hvězdárna Zlín, IČ 46276475

Základní umělecká škola, Zlín-Jižní Svahy, Okružní 4699,             IČ 
00226327

Základní umělecká škola, Zlín-Jižní Svahy, Okružní 4699,             IČ 
00226327

Zlínská soukromá vyšší odborná škola umění, o.p.s., Zlín, 
Dřevnická 1788, IČ 25554166

147



Přehled o tvorbě a čerpání účelového fondu 
statutárního města Zlína za rok 2015

Název fondu Sociální fond

Správce fondu (odbor) Odbor sociálních v ěcí

Účetní zůstatek fondu k 1. 1. 2015 351 479,92 Kč

Tvorba fondu 17 347 939,98 Kč
 - ZMZ schválená dotace do fondu 17 330 000,00 Kč

 - přijaté úroky na účtu 8 055,08 Kč
 - vratky dotací z předchozích let 9 884,90 Kč

Čerpání fondu 17 634 000,00 Kč
 - poskytnuté dotace - podepsané smlouvy, nároky příjemců 17 634 000,00 Kč

Stav fondu v ú četnictví k 31.12. 2015 65 419,90 Kč

Zůstatek na bankovním ú čtu SF k 1.1. 2015 211 445,19 K č

Příjmy na bankovním ú čtu SF v roce 2015, v tom: 17 487 974,71 K č

 - ZMZ schválená dotace do fondu 17 330 000,00 Kč

 - úroky na bankovním účtu 8 055,08 Kč

 - vyplacené nevyčerpané dotace 140 034,73 Kč
 - vratky dotací z předchozích let 9 884,90 Kč

Výdaje z bankovního ú čtu SF v roce 2015, v tom: 17 649 000,00 K č

 - vyplacené dotace dle tabulkového přehledu 17 634 000,00 Kč
 - poskytnuté zálohy na dotace (zůstatek na účtu 373/0520) 15 000,00 Kč

Zůstatek na bankovním ú čtu SF k 31.12. 2015 dle výpisu 50 419,90 K č

140 034,73 Kč
 - jsou tvořeny zůstatky na jiných rozvahových účtech než 419 a 236:

140 034,73 Kč

-140 034,73 Kč
 - poskytnuté zálohy na dotace (zůstatek na účtu 373/0520) -140 034,73 Kč

-15 000,00 Kč
 - poskytnuté zálohy na dotace (zůstatek na účtu 373/0520) -15 000,00 Kč

15 000,00 Kč
 - poskytnuté zálohy na dotace (zůstatek na účtu 373/0520) 15 000,00 Kč

Poř.
číslo Účel Kč

1

projekt: "Dopravní služby pro 
osoby se zdravotním postižením 
ve Zlínsku jako součást primární 
podpory rodin"

1 300 000,00

2
projekt: "Klub dětí a mládeže 
"HANDICAP (?)" Zlín"

190 000,00

3 projekt: "Osobní asistence" 145 000,00

Příjemce

Rozdíl mezi tvorbou fondu a p říjmy na bankovním ú čtu 

Rozdíl mezi po čátečním stavem fondu a z ůstatkem na 
bankovním ú čtu k 1. 1. 2015

 -zálohy na dotace poskytnuté v roce 2014

Rozdíl mezi čerpáním fondu a výdaji z bankovního ú čtu

Rozdíl mezi kone čným stavem fondu a z ůstatkem na 
bankovním ú čtu k 31. 12. 2015

"HANDICAP (?)" Zlín, Padělky VI 1367, IČ 46277633

148



4
projekt: "Denní stacionář pro 
klienty s mentálním postižením a 
duševním onemocněním"

85 000,00

5
projekt: "Nestátní zdravotnické 
zařízení, středisko Hospic 
Hvězda"

1 100 000,00

6
projekt: "Seniorcentrum - Domov 
seniorů"

1 100 000,00

7
projekt: "Seniorcentrum - Dům 
služeb seniorům"

1 217 000,00

8
projekt: "Terénní asistenční 
služba Zlín"

76 000,00

9
projekt: "Raná péče rodinám dětí 
se sluchovým postižením žijící 
na území města Zlín"

8 000,00

10 Centrum pro rodinu Vizovice o.s., Palackého Nám. 365, IČ 22856919
projekt: "Aktivní a vzdělaná 
rodina"

20 000,00

11
projekt: "Podpora rodinného 
života ve Zlíně"

200 000,00

12
projekt: "Podpora rodinného 
života ve Zlíně - středisko Family 
Point a Senior Point"

425 000,00

13

projekt: " Odborné sociální 
poradenství, pracoviště Zlín - 
Centrum pro zdravotně 
postižené Zlínského kraje, o.p.s."

119 000,00

14

projekt: "Sociálně aktivizační 
služby pro lidi s postižením 
sluchu - Centrum pro zdravotně 
postižené Zlínského kraje, o.p.s."

29 000,00

15
projekt: "Tlumočnické služby - 
Centrum pro zdravotně 
postižené Zlínského kraje, o.p.s."

92 000,00

16
projekt: "Centrum sociálních 
služeb Ergo Zlín"

400 000,00

17 projekt: "Horizont Zlín" 570 000,00

18 projekt: "Svět za dveřmi" 30 000,00

19
projekt: "Domov pro seniory 
Lukov, příspěvková organizace - 
nákup pečovatelských lůžek"

138 000,00

20
projekt: "Azylový dům 
Samaritán"

140 000,00

21
projekt: "Dluhové poradenství 
Samaritán"

190 000,00

22 projekt: "Noclehárna Samaritán" 45 000,00

23 projekt: "Nový domov Samaritán" 10 000,00

24
projekt: "Terénní program 
Samaritán"

75 000,00

25
projekt: "Domovinka - centrum 
denních služeb pro seniory 

411 000,00

26
projekt: "Charitní domov pro 
matky s dětmi v tísni Zlín"

847 000,00

27
projekt: "Charitní pečovatelská 
služba Zlín"

2 767 000,00

28
projekt: "Občanská poradna 
Charity Zlín"

188 000,00

29
projekt: "Centrum denních 
služeb"

250 000,00

30
projekt: "Slunečnice pro rodiny s 
dětmi"

20 000,00

31 Kamarád - Nenuda z.s., Zlín, Gahurova 5265, IČ 22692398 projekt: "Bezpečné hnízdo" 35 000,00

IZAP Slunečnice z.ú., Zlín, Třída Tomáše Bati 1276, IČ 48472042

Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o.p.s., Zlín, 
Gahurova 5265, IČ 26593823

Centrum služeb postiženým Zlín, obecně prospěšná společnost, Zlín, 
Mostní 4058, IČ 25300083

Domov pro seniory Burešov, příspěvková organizace, Zlín, Burešov 
4884, IČ 70851042

Domov pro seniory Lukov, příspěvková organizace, Lukov, Hradská 
82, IČ 70850941

Charita sv. Anežky Otrokovice, Na Uličce 1617, IČ 46276262

Charita Zlín, Burešov 4886, IČ 44117434

Centrum pro rodinu Zlín z.s., Okružní 5298, IČ 48473936

Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s., Vsetín, Hrbová 1561,     
IČ 25909614

Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s., Praha 13, Stodůlky, Hábova 
1571/22, IČ 00499811

"HVĚZDA z.ú.",  Zlín-Malenovice, Masarykova 443, IČ 70829560

149



32
projekt: "Domov pro seniory 
Efata"

230 000,00

33

projekt: "Dům Naděje 
Otrokovice, denní stacionář" 
realizovaný v NADĚJI, pobočka 
Otrokovice

45 000,00

34

projekt: "Dům Naděje 
Otrokovice, domov pro osoby se 
zdravotním postižením" 
realizovaný v NADĚJI, pobočka 
Otrokovice

108 000,00

35

projekt: "Dům Naděje 
Otrokovice, chráněné bydlení" 
realizovaný v NADĚJI, pobočka 
Otrokovice

60 000,00

36

projekt: "Dům Naděje 
Otrokovice, týdenní stacionář" 
realizovaný v NADĚJI, pobočka 
Otrokovice

74 000,00

37

projekt: "Dům Naděje Zlín - 
chráněné bydlení pro osoby s 
mentálním postižením" 
realizovaný v NADĚJI, pobočka 
Zlín

380 000,00

38

projekt: "Dům Naděje Zlín - 
sociálně terapeutické dílny pro 
osoby s mentálním postižením" 
realizovaný v NADĚJI, pobočka 
Zlín

470 000,00

39

projekt: "Dům pokojného stáří 
Zlín - domov pro seniory" 
realizovaný v NADĚJI, pobočka 
Zlín

635 000,00

40

projekt: "Dům pokojného stáří 
Zlín - domov se zvláštním 
režimem" realizovaný v NADĚJI, 
pobočka Zlín

400 000,00

41

projekt: "Středisko Naděje Zlín - 
Jižní Svahy, denní stacionář" 
realizovaný v NADĚJI, pobočka 
Zlín

290 000,00

42

projekt: "Středisko Naděje Zlín - 
sociálně terapeutické dílny pro 
osoby s mentálním postižením" 
realizovaný v NADĚJI, pobočka 
Zlín

380 000,00

43
projekt: "Azylový dům - Azylové 
zařízení a nízkoprahové denní 
centrum pro osoby bez přístřeší"

190 000,00

44

projekt: "Nízkoprahové denní 
centrum - Azylové zařízení a 
nízkoprahové denní centrum pro 
osoby bez přístřeší"

170 000,00

45
projekt: "Noclehárna - Azylové 
zařízení a nízkoprahové denní 
centrum pro osoby bez přístřeší"

150 000,00

46
projekt: "Pečovatelská služba 
OS ČČK Zlín"

95 000,00

47

projekt: "Odborné sociální 
poradenství" realizovaný v 
Poradně pro ženy a dívky ve 
Zlíně

45 000,00

48
projekt: "Poskytování služeb 
osobní asistence" realizovaný 
kanceláří pro Zlínský kraj

28 000,00

49 Salesiánský klub mládeže, z.s. Zlín, Okružní 5430, IČ 65792068 projekt: "Přijď, uvidíš, že to jde" 130 000,00

Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, Potoky 3314,               
IČ 00426326

ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a dívky, z.s., Praha 1, Nové 
Město, Voršilská 139/5, IČ 00537675

Podané ruce - osobní asistence, Frýdek-Místek, Místek, Zborovská 
465, IČ 70632596

Moravskoslezské sdružení Církve adventistů sedmého dne, Moravská 
Ostrava-Přívoz, Newtonova 725/14, IČ 63029391

NADĚJE, Praha 13, Stodůlky, K Brance 11/19e, IČ 00570931

150



50

projekt: "Sociálně-aktivizační 
programy pro zrakově postižené 
občany - Zlín" realizovaný ve 
Středisku integračních aktivit 
SONS Zlín

50 000,00

51

projekt: "Sociálně-právní 
poradenství pro zrakově 
postižené občany - Zlín" 
realizovaný ve Středisku 
integračních aktivit SONS Zlín

10 000,00

52

projekt: "Terapeutické centrum 
ve Zlínském kraji" (do 
30.06.2015 používán název 
"Ambulance adiktologie Zlín")

384 000,00

53 spolek Pod křídly, Valašské Meziříčí, Družstevní 228, IČ 70640327
projekt: "Domy "Pod křídly" - 
domy na půl cesty"

190 000,00

54 STROP o.p.s., Zlín, Dlouhá 2699, IČ 26590620
projekt: "Občanská poradna 
STROP"

170 000,00

55
projekt: "Zajištění provozu 
střediska rané péče"

270 000,00

56
projekt: "Raná péče pro rodiny s 
dětmi se zrakovým a 
kombinovaným postižením"

38 000,00

57

projekt: "Činnost kontaktního 
centra pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením a 
zajištění provozu půjčovny 
kompenzačních pomůcek"

95 000,00

58 Šance pro život, z. s., Zlín-Prštné, L. Váchy 497, IČ 70876185

projekt: "Netradiční možnosti 
terapie pro děti s diagnózou 
mozkové obrny a dalšími 
kombinovanými vadami, podpora 
rodin dětí s postižením"

135 000,00

59

projekt: "CESTA ZE TMY 2015, 
sociální rehabilitace nevidomých 
a slabozrakých" realizovaný v 
Tyfloservisu, o.p.s., středisko 
Zlín

75 000,00

60 Unie Kompas, Zlín, Pod Stráněmi 2505, IČ 67028144
projekt: "Logos - poradna pro 
děti, dospívající a jejich rodiče"

65 000,00

61

projekt: "Odborné sociální 
poradenství pro rodiny s dětmi s 
poruchou autistického spektra a 
dospělé osoby s poruchou 

25 000,00

62
projekt: "Sociální aktivizační 
služby pro rodiny s dětmi s 
poruchou autistického spektra"

25 000,00

C e l k e m 17 634 000,00

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní organizace 
Zlín, Podlesí IV 5348, IČ 62181017

Tyfloservis, o.p.s., Praha 1, Nové Město, Krakovská 1695/21,             
IČ 26200481

Za sklem o.s., Vizovice, Pardubská 293, IČ 22901531

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, 
Praha 1, Nové Město, Krakovská 1695/21, IČ 65399447

Společnost Podané ruce o.p.s., Brno-střed, Štýřice, Vídeňská 225/3, IČ 
60557621

Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s., Zlín-Louky, Třída Tomáše Bati 
385, IČ 26986728

Středisko rané péče SPRP Olomouc, Nové Sady, Střední novosadská 
356/52, IČ 75095009

151



Přehled o tvorbě a čerpání účelového fondu 
statutárního města Zlína za rok 2015

Název fondu FKSP

Správce fondu (odbor) Odbor vnit řní správy

Účetní zůstatek fondu k 1. 1. 2015 1 250 831,14 Kč

Tvorba fondu 5 004 386,54 Kč
 - ZMZ schválená dotace do fondu 5 000 000,00 Kč
 - úroky na bankovním účtu FKSP 4 386,54 Kč

Čerpání fondu 4 880 594,30 Kč
 - poplatky za vedení účtu 50,00 Kč

 - čerpání FKSP dle kolektivní smlouvy 4 869 454,30 Kč

-72 000,00 Kč
83 090,00 Kč

Stav fondu v ú četnictví k 31. 12. 2015 1 374 623,38 Kč

Zůstatek na bankovním ú čtu FKSP k 1. 1.  2015 dle výpisu 1 166 383,14 Kč

Příjmy na bankovním ú čtu FKSP v roce 2015, v tom: 5 327 251,54 K č

 - ZMZ schválená dotace do fondu 5 000 000,00 Kč

 - úroky na bankovním účtu FKSP 4 386,54 Kč

22 414,00 Kč

1 358,00 Kč
299 093,00 Kč

Výdaje z bankovního ú čtu FKSP v roce 2015, v tom: 5 191 811,30 K č

 - poplatky za vedení účtu FKSP 50,00 Kč

4 869 454,30 Kč
 - převody peněz do pokladny 299 093,00 Kč

800,00 Kč
22 414,00 Kč

Zůstatek na bankovním ú čtu FKSP k 31. 12. 2015 dle výpisu 1 301 823,38 K č

84 448,00 Kč
 - jsou tvořeny zůstatky na jiných rozvahových účtech než 419 a 236:

1 358,00 Kč

83 090,00 Kč

-322 865,00 Kč
-22 414,00 Kč

 - převod peněz z pokladny -299 093,00 Kč

- přijaté předepsané vratky minulých let (účet 377/0290) -1 358,00 Kč

 - vyplacená vratka výdajů FKSP

Rozdíl mezi po čátečním stavem fondu a z ůstatkem na bankovním ú čtu 
k 1. 1. 2015

 - přijaté předepsané vratky výdajů FKSP

Rozdíly mezi tvorbou fondu a p říjmy na bankovní ú čet

- vratka podílu na stravném ke mzdám za 12/2013 a z depozitu na účtu 377/0290

- uhrazené zálohy na elektrickou energii na rek. chatách Syrákov (zůstatek na MD 
účtu 314/0020) z bankovního účtu FKSP (D 236/0100), ale k proúčtování čerpání 
fondu na účtu 419 dojde až po obdržení vyúčtovací faktury od dodavatele (419 je 
vyšší než 236).

 - 314/0020 - poskytnuté zálohy, které v souladu s platnými předpisy nejsou 
čerpáním fondů, ale výdajem bankovní účtu fondu
-záloha na el. energii uhrazená v roce 2015

 - 377/0290 - vratka podílu na stravném ke mzdám za 12/2015, podíl bude vrácen z 
BÚ do  FKSP v r. 2016 a  vratka penzijního připojištění za 12/2015 z depozitu (v r. 
2016) z důvodu nesplnění pravidel zaměstnanců pro poskytování penzij. příspěvku

 - přijaté předepsané vratky výdajů FKSP

 - převody peněz z pokladny

 - použití finančních prostředků k čerpání FKSP dle kolektivní smlouvy (rozpis v 
tabulce) 

 - přijatá vratka za stravenky a penz. připojištění z předchozích let od zaměst.

152



-311 217,00 Kč

-72 000,00 Kč

-800,00 Kč

83 090,00 Kč

 - uhrazené záloha na energie (při vyúčtování byl přeplatek vrácen) -22 414,00 Kč

 - převod peněz do pokladny -299 093,00 Kč

72 800,00 Kč
 - jsou tvořeny zůstatky na jiných rozvahových účtech než 419 a 236:

800,00 Kč

83 090,00 Kč

Poř.
číslo Kč

1 3 194 069,00
2 1 247 500,00
3 Školení a vzdělávání 289,00
4 212 286,00
5 53 745,00
6 15 000,00
7 Sportovní činnost 2 000,00
8 144 565,30

C e l k e m 4 869 454,30

- záloha na el. energii uhrazená v roce 2014

Rozdíly mezi ú četním stavem fondu a z ůstatkem finan čních prost ředků 
na bankovním ú čtu FKSP k 31. 12. 2015

- vratka podílu na stravném ke mzdám za 12/2015 a vratka z depozitu na penzijní 
připojištění na účtu 377/0290
- uhrazené zálohy na elektrickou energii na chatě Syrákov (zůstatek na MD účtu 
314/0020) z bankovního účtu FKSP (D 236/0100), ale k proúčtování čerpání fondu 
na účtu 419 dojde až po obdržení vyúčtovací faktury od dodavatele (419 je vyšší 
než 236).

 - 314/0020 - poskytnuté zálohy, které v souladu s platnými předpisy nejsou 
čerpáním fondů, ale výdajem bankovní účtu fondu

 - 377/0290 - vratka podílu na stravném ke mzdám za 12/2015, podíl bude vrácen z 
BÚ do  FKSP v r. 2016 a  vratka penzijního připojištění za 12/2015 z depozitu (v r. 
2016) z důvodu nesplnění pravidel zaměstnanců pro poskytování penzij. příspěvku

Rozdíly mezi čerpáním fondu a výdaji z bankovního ú čtu

Rekreační chaty Syrákov (DDHM, spotř.materiál, el.energie, služby, údržba, opravy)

Finanční a věcné dary při jubileu 50 let a první odchod do starob. nebo invalidního důchodu

Způsob použití výdajů FKSP pro zaměstnance v roce 2015

Příspěvek na stravování 
Příspěvek na penzijní připojištění

Kultura

Sociální výpomoc

153


